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Programmi ja kontrolltööd on koostanud NSV Lii-

du Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumi Uhiskon

nateaduste Õpetamise Valitsuse NLKP ajaloo õpetamise

osakond.

Tõlge välja antud Eesti NSV Ministrite Nõukogu

Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komitee Teaduslik-metoo-

dilise kabineti poolt.
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NLKP AJALOO KURSUSE SISSEJUHATUS

2 tundi

NLKP ajaloo kui teaduse aine ja meetod. Kommunistliku

Partei osa ühiskonna revolutsioonilisel ümberkujundamisel.
Marksism-I{ainism on Kommunistliku Partei tegevuse teoreeti-

liseks aluseks.

Marksistlik-leninliku teooria loov iseloom, tema par-

teilisus ja leppimatus marksismi-leninismi vaenlastega. Par-

tei ühtsus - tema jõu ja võimsuse põhiline allikas.

Kommunistlike ja töölisparteide võitlus revisionismi,

dogmatismi ja sektantlusega töölisliikumises käesoleval

etapil.

Kommunistlik Partei - juhtiv ja organiseeriv jõud võit-

luses kommunismi võidu eest.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei ajalooliste koge-

muste tähtsus kõigi maade kommunistlikele ja töölisparteide-

le. NLKP ajaloo õppimise tähtsus.

Kirj andus

X)
Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei '

Tln., 1961, 1k.3-8, 633-649.
V X)

Vladimir Iljits Lenin Elulugu. Sissejuhatus. Tln.,

1961.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate

Bukaresti nõupidamise tulemuste kohta. - Rmt.: NLKP Keskko-

mitee 1960. aasta juulipleenumi otsus ja resolutsioon. Tln.,

1960, lk. 41-43.

x) Soovitatakse kursuse kõigi teemade juurde.
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I t

TÖÖLISLIIKUMISE ALGUS JA MARKSISMI LEVIMINE

VENEMAAL

(Aastad 1883-1894)

1. Kapitalismi arenemine ja rahvahulkade olukord

Venemaal XIX sajandi teisel poolel. Revolutsioo-

nilised demokraadid ja narodnikud. Esimesed töö-

lisorganisatsi oonid

2 tundi

Kapitalismi arenemise iseärasused Venemaal. Rahvahulka-

de olukord. Kaasaegse tööstusproletariaadi tekkimine.

V.l.Lenin kolmest vabastusliikumise perioodist Venemaal

Revolutsiooniliste demokraatide ja revolutsiooniliste narod-

nikute kui vene sotsiaaldemokraatia eelkäijate tegevuse aja-

looline tähtsus.

Töölisliikumine XIX sajandi 70.-80. aastatel ja selle

tähtsus. Esimesed töölisklassi revolutsioonilis-poliitilised

organisatsioonid - "Lõuna-Venemaa Töölisühing", "Põhja-Vene-

maa Töölisühing".

2* Plehhanov ja "Töö labastuse" rühm. Marksistli-

kud ringid Venemaal. V.l.Lenini revolutsiooni-

lise tegevuse algus

2 tundi

Marksismi levimine Venemaal. Lenin "Töö Vabastuse" rüh-

ma osast ja tähtsusest ning G.V.Plehhanovi kui väljapaistva
teoreetiku ja marksismi ideede propageerija tegevusest.

Blagojevi, Totšisski, Brunsevi, Fedossejevi ja teiste

marksistlike ringide ning gruppide loomine ja tegevus.

V.l.Lenini revolutsioonilise tegevuse algus (Kaasan,
Samaara). V.l.Lenini saabumine Peterburisse.

Vene sotsiaaldemokraatia ajaloo esimese perioodi ise

loomustus V.l.Lenini poolt.

Kirjandu

V.l.Lenin. Mis teha? Teosed, 5.kd., 1k.469-471.
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II teem

VÕITLUS MARKSISTLIKU PARTEI LOOMISE EEST VENEMAAL.

VENEMAA SOTSIAALDEMOKRAATLIKU TÖÖLISPARTEI ASUTAMINE.

BOLŠEVISMI TEKKIMINE

(Aastad 1894-1904)

1. Leninliku etapi algus marksismi arenemises.

V.l.Lenini võitlus narodnikluse ja "legaalse

marksismi" vastu

2 tundi

V.l.Lenini võitlus narodnikluse vastu. V.l.Lenini raa-

matu "Mis ca "rahvasõbrad" ja kuidas nad võitlevad sotsiaal-

demokraatide vastu?" tähtsus. V.l.Lenin rahvamasside ja isi-

ku osast ajaloos, tööliste ja talupoegade revolutsioonili-

sest liidust, Venemaa töölisklassi maailma-ajaloolisest

osast, marksistide ülesannetest Venemaal ja marksistliku

partei loomisest.

V.l.Lenini võitlus "legaalse marksismi" vastu.

Töölisliikumise tõus Venemaal 90-ndail aastail. Peter-

buri "Töölisklassi Vabastusvõitluse Liit" ja tema ajalooline

tähtsus. Töölisklassi vabastusvõitluse liitude tekkimine ja

tegevus Moskvas, Kiievis, Jekaterinoslavis ja teistes Vene-

maa linnades.

Rahvuslike sotsiaaldemokraatlike organisatsioonide tek-

kimine Poolas, Leedus, Lätis, Taga-Kaukaasias.

Venemaa Sotsiaaldemokraatliku Töölispartei I kongress

ja selle tähtsus.

V.l.Lenin Vene sotsiaaldemokraatia arengu teisest pe-

rioodist

2. Marksistliku partei ülesehitamise leninlik

plaan. V.l.Lenini "Iskra" võitlus partei 100-

mise eest

2 tundi

Venemaa astumine imperialismi ajajärku. Rahvarevolut-

siooni küpsemine Venemaal.'Ülemaailmse revolutsioonilise

liikumise keskuse ülekandmine Venemaale.

Sotsiaaldemokraatlike organisatsioonide olukord. "Öko-
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nomism" Venemaal kui rahvusvahelise oportunismi erikuju.

V.l.Lenin Vene sotsiaaldemokraatia arengu kolmandast

perioodist.

V.l.Lenini võitlus "ökonomismi" vastu. V.l.Lenini ar-

tikkel "Venemaa sotsiaal-demokraatide protest".

Marksistliku partei ülesehitamise leninlik plaan. Revo-

lutsiooniliste marksistide esimese ülevenemaalise illegaalse

poliitilise ajalehe "Iskra" loomine V.l.Lenini poolt.

"Iskra" osa sotsiaaldemokraatlike ringide ühendamisel,

marksistliku partei loomisel. Partei programmi ja põhikirja
projektide ettevalmistamine "Iskra" poolt. Leninliku "Iskra"

võitlus partei II kongressi kokkukutsumise eest.

3. V.l.Lenini raamat "Mis teha?"

2 tundi

V.l.Lenini raamat "Mis teha?" ja tema ajalooline täht-

sus

V.l.Lenini võitlus marksismi revideerimise vastu. V.I.

Lenin proletariaadi klassivõitluse vormidest, stiihilisusest

ja teadlikkusest töölisliikumises, sotsialistliku teadlikku-

se tekkimisest ja selle viimisest töölisliikumises ning ko-

danliku ideoloogia vastu võitluse vajalikkusest, revolut-

sioonilise marksistliku partei osast sotsialistliku ideoloo-

gia levitamisel töölisklassis. Sotsiaaldemokraatlik ja

treidunionistlik poliitika. V.l.Lenin töölisklassi poliiti-

lise võitluse tähtsusest. Töölisklass kui eesrindlik võitle-

ja demokraatia eest.

Leninliku "Iskra" suuna võit Venemaa sotsiaaldemokraat-

likes organisatsioonides.

4. VSDTP II kongress. Bolševike partei tekkimine.

2 tundi

VSDTP II kongressi kokkukutsumine. Kongressi koosseis.

Kongressi peaülesanne.
V.l.Lenini, võitlus uut tüüpi partei eest. Revolutsioo-

nilise marksistliku programmi vastuvõtmine kongressi poolt.

Partei põhikiri. Kongressi otsused taktika küsimustes. Par-

tei keskasutuste valimised.
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Bolševismi kui poliitilise mõttevoolu ning poliitilise

partei tekkimine VSDTP II kongressil. Oportunistliku menše-

vistliku voolu tekkimine VSDT Parteis.

Partei II kongressi ajalooline tähtsus.

Siseparteilise võitluse teravnemine pärast VSDTP II

kongressi. Bolševike võitlus V.l.Lenini juhtimisel menševike

liidrite lõhestava tegevuse vastu.

V.l.Lenini raamat "Üks samm edasi, kaks sammu tagasi".

V.l.Lenin parteilise juhtimise printsiipidest ja parteielu

normidest.

Lenin? joon lahkulöömisele oportunistidest VSDT Parteis

ja II Internatsionaalis. V.l.Lenin partei ridade ühtsuse ja
töölisklassi revolutsioonilise võitluse juhtimise tugevdami-

se vajalikkusest.'

Bolševike võitlus eesotsas V.l.Leniniga partei 111 kong

ressi kokkukutsumise eest. 22 bolševiku nõupidamine. Enamuse

Komiteede Büroo loomine ja tegevus. Bolševistliku ajalehe

"Vperjod" asutamine ja selle osatähtsus.

111 t

BOLŠEVIKE PARTEI 1905.-1907. a. REVOLUTSIOONIS

1. VSDTP 111 kongress. V.l.Lenini raamat "Sotsiaal-

demokraatia kaks taktikat demokraatlikus revo-

lutsioonis"

4 tundi

Esimese Vene revolutsiooni algus. Bolševike hinnang re-

volutsiooni iseloomu, liikumapanevate jõudude ja ülesannete

kohta.

VSDTP 111 kongress je tema otsused

V.l.Lenini raamat "Sotsiaaldemokraatia kaks taktikat de

mokraatlikus revolutsioonis". V.l.Lenin proletariaadi hege-

mooniast kodanlik-demokraatlikus revolutsioonis, töölisklas-

si ja talurahva liidust, relvastatud ülestõusust, proletari-

aadi ja talurahva revolutsioonilis-demokiaatlikust dikta-

tuurist ning ajutisest revolutsioonilisest valitsusest. Le-

ninlik teooria kodanlik-demokraatliku revolutsiooni ümber-

sotsialistlikuks revolutsiooniks.
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Menševike taktika ja töölisliikumises esineva rahvus-

vahelise oportunismi paljastamine bolševike poolt.

VSDTP 111 kongressi otsuste ja V.l.Lenini raamatu "Sot-

siaaldemokraatia kaks taktikat demokraatlikus revolutsioonis

tähtsus.

2. Revolutsiooni edasine areng. VSDTP IV ja V

kongress. Revolutsiooni rahvusvaheline tähtsus

2 tundi

Bolševikud ülevenemaalise poliitilise oktoobristreigi

eesotsas.

Tööliste saadikute nõukogude tekkimine Peterburis, Mosk

vas, Ivanovo-Vosnessenskis ja teistes linnades. Relvastatud

ülestõusu ettevalmistamine bolševike poolt.

VSDTP I konverents Tamperes ja selle otsused.

Bolševikud relvastatud detsembriülestöusu eesotsas.

V.l.Lenin Moskva relvastatud ülestõusu lüüasaamise põhjus-

test ja õppetundidest. z

VSDTP IV (ühinemise) kongress. Bolševike võitlus kong-

ressil menševike vastu programmilistes, taktikalistes ja or-

ganisatsioonilistes küsimustes.

VSDTP V kongress, tema põhilised otsused ja tähtsus.

V.l.Lenin bolševike iseseisva esinduse vajalikkusest

Rahvusvahelises Sotsialistlikus Büroos. V.l.Lenini joon II

Internatsionaali oportunistidest lahkulöömisele.

1905.-1907. revolutsiooni lüüasaamise põhjused. Esimese

Vene revolutsiooni ajalooline tähtsus ja tema mõju rahvusva-

helisele revolutsioonilisele liikumisele.

Kirjandu

VSDTP 111 kongressi resolutsioonid: relvastatud üles-

tõusust; ajutisest revolutsioonilisest valitsusest; suhtumi-

sest talurahvaliikumisse. - Hmt.: NLKP kongresside, konve-

rentside ja keskkomitee pleenumite resolutsioonid ja otsused

I osa Tln., 1956, 1k.79-80, 82-83.
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IV teem

BOLŠEVIKE PARTEI REAKTSIOONI AJAJÄRGUL

(Aastad 1907-1910)

1. võitlus partei eest, likvidaatorite,
otzovistide ja trotskistide vastu

2 tundi

Venemaa poliitilise olukorra ja revolutsiooni perspek-

tiivide hinnang bolševike poolt. V.l.Lenin partei illegaal-

se ja legaalse töö ühendamisest. Likvidaatorluse kui töölis-

liikumissc tunginud kodanluse agentuuri paljastamine bolše-

vike poolt. Trotskism kui likvidaatorluse erikuju. Bolševike

võitlus otzovistide ja ultimatistide vastu.

VSDTP V ülevenemaaline konverents ja tema otsused.

Bolševike ja menševike-parteilaste printsipiaalne blokk

V.l.Lenini võitlus VSDTP Keskkomitee 1910.a. jaanuari-
pleenumil likvidaatorite, trotskistide, otzovistide ja kokku

leplaste parteivastase bloki vastu.

Reaktsiooni pealetung ideoloogilisel rindel.

Dialektilise ja ajaloolise materialismi kaitsmine ja

edasiarendamine V.l.Lenini poolt. V.l.Lenini raamatu "Mate-

rialism ja empiriokrititsism" ajalooline tähtsus.

V.l.Lenini võitlus marksistliku teooria ja VSDTP prog-

rammi aluste revideerimise vastu. V.l.Lenin arendab edasi

õpetust parteist. Bolševike poolt reaktsiooniaastail omanda-

tud töökogemuste rahvusvaheline tähtsus.

Kirjandu

-V.l.Lenin. Marksism ja revisionism. Teosed, 15.kd.,

1k.15-25.

V teem

BOLŠEVIKE PARTEI REVOLUTSIOONI UUE TÕUSU AASTAIL

(Aastad 1910-1914)

1. Revolutsioonilise liikumise tõus aastail 1910-

1914. VSDTP VI Ülevenemaaline (Praha) konverents

2 tundi

Stolõpini poliitika läbikukkumine ja rahvahulkade revo-
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lutsiooniliee meeleolu kasv. Uus revolutsiooniline tõus rii-

gis.

VSDTP VI ülevenemaaline (Praha) konverents ja tema ot-

sused. Bolševike partei üldrahvaliku revolutsioonilise võit-

luse eesotsas.

Bolševistliku ajalehe "Pravda" asutamine ja tema osa-

tähtsus partei ridade tugevdamisel ja partei sidemete laien-

damisel rahvahulkadega.

IV Riigiduuma bolševistliku fraktsiooni tegevuse juhti-

mine partei Keskkomitee poolt eesotsas V.l.Leniniga. Bolše-

vike parlamenditaktika.

VSDTP Keskkomitee "veebruari" nõupidamine parteitööta-

jatega (1913.a. Krakovis) ja VSDTP Keskkomitee "augusti"

nõupidamine parteitöötajatega (Poroninos 1913.a.) ja nende

otsused.

Bolševike võit legaalsetes töölisorganisatsioonides.

Parteivastase Augustibloki ideeline purustamine bolše-

vike poolt. Bolševike võitlus rahvusvahelise oportunismi ja

tsentralismi vastu imperialistliku sõja eel. Pahempoolsete

sotsiaaldemokraatide vead rahvusvahelises revolutsioonilises

liikumises ja nende vigade kriitika.

Revolutsioonilise kriisi kasv riigis

2. Leninlik programm rahvusküsimuses

2 tundi

Marksismi-leninismi põhiteesid rahvusküsimuses. V.l.Le-

nin rahvusküsimuse iseärasustest Venemaal.

Rahvusküsimuse leninliku programmi sisu. V.l.Lenini

tööd "Kriitilisi märkmeid rahvusküsimuse kohta" ja "Rahvuste

enesemääramise õigusest".

Bolševike võitlus eesotsas V.l.Leniniga rahvusküsimust

käsitleva revolutsioonilise parteiprogrammi eest, II Inter-

natsionaali liidrite, Bundi, Kaukaasia menševike ja trots-

kistlik-likvidaatorliku bloki oportunismi vastu.

Bolševike võitlus kodanliku natsionalismi ja šovinismi

vastu, töötajate kasvatamise eest internatsionalismi vaimus,

kõigist rahvustest proletariaadi tegevusühtsuse eest.

Leninliku rahvusprogrammi*maailma-ajalooline tähtsus.
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VI teem

BOLŠEVIKE PARTEI IMPERIALISTLIKU MAAILMASÕJA

AASTAIL. TEINE VENE REVOLUTSIOON

(1914 - veebruar 1917)

1. Partei revolutsiooniline töö rahvahulkades

esimese imperialistliku sõja ajal

2 tundi

V.l.aenin esimese maailmasõja tekkimisest, põhjustest

ja iseloomust. Venemaa mitmesuguste klasside ja parteide

suhtumine sõjasse. Marksism-leninism õiglastest ja ebaõig-
lastest sõuadest.

Bolševike partei võitlus V.l.Lenini juhtimisel II In-

ternatsionaali rahvusvahelistel kongressidel militarismi ja

imperialistliku sõja hädaohu vastu. II Internatsionaali kok-

kuvarisemine.

V.l.Lenin revolutsioonilise sotsiaaldemokraatia ülesan-

netest sõja perioodil. Bolševike partei Keskkomitee manifest

"Sõda ja Venemaa sotsiaaldemokraatia". Bolševike taktikali-

sed loosungid.

Bolševike võitlus proletaarse internatsionalismi lipu
all sotsiaalsovinismi ja tsentrismi vastu, pahempoolsete ele-

mentide ühendamjse eest rahvusvahelises töölisliikumises.

Zimmerwaldi (1915 a.) ja Ktenthali (1916.a. rahvusvahelised

sotsialistide konverentsid.

2. Leninlik sotsialistliku revolutsiooni

teooria

2 tundi

V.l.Lenin imperialismist kui sotsialistliku revolutsiooni

eelõhtust.

Imperialismisjastu kapitalismi ebaühtlase majandusliku

ja poliitilise arenemise seaduse avastamine V.l.Lenini poolt.

Sotsialistliku revolutsiooni marksistliku teooria eda-

sine arendamine V.l.Lenini poolt.

V.l.Lenini tööd: "Euroopa Ühendriikide loosungist","Pro-

letaarse revolutsiooni sõjaprogramm", "Imperialism kui kapi-

talismi kõrgeim staadium".

V.l.Lenin sotsialismi võidu võimalikkusest esialgu mõne-
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des maades v3i isegi ühel kapitalistlikul maal eraldi ja

sotsialismi võidu võimatusest üheaegselt kõigis maades.

Marksism-leninism üldistest seaduspärasustest ja rah-

vuslikest iseärasustest eri maade üleminekul sotsialismile.

Sotsialistliku revolutsiooni leninliku teooria ajalooli-

ne tähtsus

3. Kodanlik-demokraatlik Veebruarirevo

lutsioon Venemaal

2 tundi

Teise kodanlik-demokraatliku revolutsiooni küpsemine

Venemaal. Bolševike võitlus partei teoreetiliste ja taktika-

liste seisukohtade elluviimise eest sõja, rahu ja revolut-

siooni küsimustes. Bolševike mõju kasvamine rahvahulkades.

Tsarismi kriis. V.l.Lenin revolutsioonilisest situat-

sioonist. Revolutsioonilise liikumise edasine tõus riigis.

Rahvahulkade revolutsioonilise võitluse juhtimine bolševike

poolt. Kodanlik-demokraatliku Veebruarirevolutsiooni võit Ve-

nemaal.

Tööliste ja soldatite saadikute nõukogude moodustamine.

Kodanliku Ajutise Valitsuse moodustamine. Kaksikvõim, tema

klassiolemus ja tekkimise põhjused.

Venemaa kodanlik-demokraatliku Veebruarirevolutsiooni

iseloom, liikumapanevad jõud ja tähtsus.

VII t

PARTEI SUURE SOTSIALISTLIKU OKTOOBRIREVOLUT-

SIOONI VÕIDU INNUSTAJANA JA ORGANISEERIJANA

(Märts - oktoober 1917)

1. V.l.Lenini Aprilliteesid. Bolševike VII Üleve-

nemaaline (aprilli) konverents. Partei kurss

kodanlik-demokraatliku revolutsiooni ümber-

kasvamisele sotsialistlikuks revolutsiooniks

4 tundi

Välis- ja siseolukord riigis pärast tsarismi kukutamist.

Bolševike partei väljatulek põranda alt. V.l.Lenin revolut-

siooni arenemise perspektiividest ja bolševike partei üles-

annetest.
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V.l.Lenini saabumine Petrogradi. V.l.Lenini Aprilli-
teesid. Partei ülesanded poliitilise, majandusliku ja sise-

parteilise töö alal. V.l.Lenin nõukogude vabariigist kui

proletariaadi diktatuuri parimast poliitilisest vormist. Lo-

osung "Kogu võim nõukogudele!". V.l.Lenin sotsialistliku re-

volutsiooni rahuliku arenemise võimalikkusest. Partei koon-

dumine V.l.Lenini Aprilliteeside alusel.

Bolševike VII ülevenemaaline (aprilli) konverents ja

tema otsused. V.l.Lenini ettekanded konverentsil. Bolševike

partei kurss üleminekuks kodanlik-demokraatlikult revolut-

sioonilt st :sialistlikule revolutsioonile. Kamenevi, Zinov-

jevi, Pjatakovi, Rõkovi ja nende mõttekaaslaste oportunist-

like vaadete paljastamine konverentsil.

Bolševike võitlus rahvahulkade enda poole võitmiseks,

enamuse kättevõitmise eest nõukogudes, töölisklassi ja kehv-

talurahva liidu eest, mensevike ja esseeride isoleerimise

eest.

Tööliste ja soldatite juulidemonstratsioon. Demonstrat-

siooni tulistamine Ajutise Valitsuse poolt. Kaksikvõimu ja

revolutsiooni rahuliku arenemise perioodi lõpp. Partei otsus

V.l.Lenini minekust põranda alla.

2. Partei VI kongress. Partei kurss relvasta-

tud ülestõusule. Kornilovi mässu purustamine

2 tundi

Bolševike taktika muutumine seoses poliitilise olukorra

muutumisega riigis pärast juulisündmusi. Loosungi "Kogu võim

nõukogudele!" ajutine päevakorrast mahavõtmine.

Partei VI kongress ja tema otsused. Kongressi töö juhti
mine põranda all viibiva V.l.Lenini poolt.

VI kongress partei ülesannetest ja taktikast võitluses

sotsialistliku revolutsiooni eest Venemaal. Töölisklassi ja

kehvtalurahva liit kui proletaarse revolutsiooni võidu põhi-

tingimus. Preobraženski ja Buhharini antileninlike, kapitu-

lantlike seisukohtade hukkamõistmine kongressi poolt. Partei

kurss relvastatud ülestõusu ettevalmistamisele.

Kindral Kornilovi vandenõu. Kornilovi mässu likvideeri-

mise organiseerimine bolševike partei poolt. Uus klassijõu-
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dude paigutus riigis.

Revolutsiooni tõusu hoogustumine. Nõukogude bolševisee-

rumine. Petrogradi ja Moskva nõukogu üleminek bolševike poo-

le. Loosungi "Kogu võim nõukogudele!" uus sisu. Segadus kok-

kuleplaslikes parteides.

Bolševike suhtumine ülevenemaalises demokraatlikku nõu-

pidamises. Eelparlamendi boikoteerimise bolševistlik poliiti

ka.

Partei võitlus Kamenevi, Zinovjevi ja teiste oportunist

liku joone vastu. II Ülevenemaalise nõukogude kongressi ette

valmistamine bolševike poolt.

3. Relvastatud ülestõusu ettevalmistamine. Suure

Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni võit.

2 tundi

Relvastatud ülestõusu ettevalmistamine bolševike partei

poolt. Relvastatud ülestõusu leninlik plaan. Partei Keskko-

mitee ajaloolised istungid 10. ja 16. oktoobril. Partei Kesk

komitee otsus relvastatud ülestõusu kohta. Partei võitlus ka

pitulantide Zinovjevi ja Kamenevi ning Trotski reeturliku

joone vastu.

Bolševike partei - relvastatud ülestõusu juht. Relvas-

tatud ülestõusu võit Petrogradia.

II Ülevenemaaline nõukogude kongress. Nõukogude kong-

ressi rahudekreet ja maadekreet. Esimese Nõukogude valitsuse

moodustamine eesotsas V.l.Leniniga.

Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni võidu põhju-

sed ja tema maailma-ajalooline tähtsus.

Kirj andu

V.l.Lenin. Proletariaadi ülesandeist praeguses revolut

sioonis. Teosed, 24.kd., lk.l-7.
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VIII teema

PARTEI VÕITLUS SOTSIALISTLIKU REVOLUTSIOONI

ARENDAMISE JA NÕUKOGUDE VÕIMU KINDLUSTAMISE

EEST

(Oktoober 1917-1918)

1. Partei võitluses nõukogude riigi loomise eest

Esimesed sotsialistlikud ümberkujundused.

Võitlus sõja lõpetamise eest. Bresti rahu.

VK(b) Partei VII kongress

2 tundi

Bolševike võitlus nõukogude võimu kindlustamise eest

kohapeal. Nõukogude võimu võidukäigu periood.

Kommunistliku Partei poliitilised ja majanduslikud abi-

nõud nõukogude võimu kindlustamisel ja sotsialistliku majan-

duse aluste loomisel.

Leninlik rahvuspoliitika. "Venemaa rahvaste õiguste

deklaratsioon " ja selle ajalooline tähtsus.

Kommunistliku Partei võitlus demokraatliku rahu eest,

imperial. sõja lõpetamise eest. "Pahempoolsete kommunisti-

de" ja trotskistide antileninliku poliitika paljastamine

partei poolt Bresti rahuläbirääkimiste perioodil. Bresti

rahu allakirjutamine.

Partei VII kongress ja tema otsused.

2. Sotsialistliku majanduse aluste rajamise

leninlik plaan. Esimene Nõukogude konsti-

tutaioon

2 tundi

V.l.Lenin viiest sotsiaal-majanduslikust sektorist,

väikekodanlikust stiihiast ja selle hädaohust. V.l.Lenin

partei ja nõukogude võimu ees seisvatest peamistest ülesan-

netest maa majandusliku ja poliitilise elu alal.

V.l.Lenini raamat "Nõukogude võimu järjekordsed üles-

anded". Partei organisatsiooniline töö sotsialistlikule

ülesehitustööle asumise leninliku plaani elluviimisel. Par-

tei võitlus "pahempoolsete kommunistide" vastu majandusliku

ülesehitustöö küsimustes.

Sotsialistliku revolutsiooni edasine arenemine külas.
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Klassivõitluse teravnemine külas 1918. a. kevadel ja suvel.

Kommunistlik Partei - tööliste organiseerija retkeks maale

loosungi all "Võitlus vilja pärast on võitlus sotsialismi

eest". Kehvikute komiteed ja kulakute ohjeldamine. "Pahem-

poolsete" esseeride mässu mahasurumine.

Nõukogude võimu kindlustamine. VNFSV konstitutsiooni

vastuvõtmine. Esimese Nõukogude konstitutsiooni ajalooline

tähtsus.

Rahvuslike kommunistlike parteide ja rahvuslike partei-

organisatsioonide loomine meie maal.

IX teem

PARTEI VÄLISMAISE SÕJALISE INTERVENTSIOONI JA

KODUSÕJA AJAJÄRGUL

(Aastad 1918-1920)

1. Kommunistlik Partei kodusõja algperioodil
4 tundi

Nõukogude Venemaa välis- ja sisepoliitiline olukord

1918. aasta teisel poolel. Välismaise sõjalise interventsioo-

ni ja kodusõja algus. Kommunistliku Partei poolt nõukogude

rahva mobiliseerimine interventide ja sisemise kontrrevo-

lutsiooni vastasesse Isamaasõtta.

V.l.Lenin sotsialistliku isamaa kaitsmisest. VK(b)P

Keskkomitee otsus ja V.l.Lenini juhendid Idarinde kui peami-

se rinde kohta 1918. aasta suvel.

Regulaarse Punaarmee loomine. Sõjaväeteenistuskohustuse

kehtestamine. Töölis-Talupoegade Kaitsenõukogu organiseeri-

mine eesotsas V.l.Leniniga.

Sõjakommunismi poliitika ja selle olemus.

Kommunistlik Partei - töölisklassi ja talurahva sõja-

lis-poliitilise liidu organiseerija.

Nõukogude võimu esimesed edusammud võitluses sisemise

kontrrevolutsiooni ja välismaise sõjalise interventsiooni

vastu.

Kommunistlike parteide loomine välisriikides ja 111

Kommunistliku Internatsionaali asutamine. Kominterni I kong-

ress.

Nõukogude Venemaa sisepoliitiline olukord partei VIII
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kongressi eel. Klassijõudude vahekorra põhjalik muutumine

meie maal.

Partei VIII kongress. Kommunistliku Partei uue program-

mi vastuvõtmine. V.l.Lenini kriitika Buhharini ja Pjatakovi

parteivastaste vaadete kohta partei programmi küsimustes.

Partei VIII kongressi otsus ülemineku kohta keskmiku

neutraliseerimise poliitikalt temaga kindla liidu loomise

poliitikale, säilitades selles liidus proletariaadi juhtiva

osa. Sõjaväeküsimus partei VIII kongressil. Partei.Vlll

kongressi tähtsus.

2. Kommunistlik Partei - välismaise sõjalise

interventsiooni ja sisemise kontrrevolut-

siooni purustamise organiseerija

2 tundi

Kommunistlik Partei - Entente'i ja valgekaartlaste sõ-

jakäigu purustamise organiseerija. VK(b)P Keskkomitee teesid

seoses olukorraga Idarindel. Petrogradi kaitse organiseeri-

mine partei poolt. V.l.Lenini kiri töölistele ja talupoega-

dele Koltšaki üle saavutatud võidu puhul.

Olukord Lõunarindel 1919. aasta suvel ja sügisel.

Kommunistliku Partei ja Nõukogude valitsuse abinõud

Entente'l uue sõjakäigu purustamiseks. V.l.Lenini töö "Kõik

võitlusse Denikini vastu!"

Ajutine hingetõmbeaeg pärast Denikini sõjakäigu purus-

tamist. Punaarmee mõnede väeosade üleviimine tööarmeede sei-

sukorda. Kommunistlikud laupäevakud.

Partei IX kongress ja tema otsused. Parteivastase "de-

mokraatliku tsentralismi" rühma paljastamine Kommunistliku

Partei poolt. Nõukogude Venemaa elektrifitseerimise leninlik

plaan.

Kommunistliku Partei poolt nõukogude rahva mobiliseeri-

mine Poola mõisnike ja kodanluse vägede ning Wrangeli purus-

tamiseks. Interventsiooni ja kodusõja lõpp.

Nõukogude võimu poolt saavutatud võidu põhjused. Kodu-

sõja õppetunnid. Nõukogude rahva poolt saavutatud võidu

rahvusvaheline tähtsus.
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3. V.l.Lenini raamat ""Pahempoolsuse"
lastehaigus kommunismis"

2 tundi

Ülemaailmse töölis- ja kommunistliku liikumise olukord

Komintemi II kongressi eel. V.l.Lenini raamat""Pahempoolsu-

se" lastehaigus kommunismis".

V.l.Lenin Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni ja

Kommunistliku Partei ajalooliste kogemuste rahvusvahelisest

tähtsusest. Proletariaadi diktatuur, tema olemus ja ülesan-

ded. Kommunistliku Partei juhtiv osa proletariaadi diktatuu-

ri süsteemis.

Missuguste töölisklassi liikumise vaenlaste vastu või-

deldes kasvas, tugevnes ja karastus bolŠevism? Siseparteilt-

se arenemise vastuolud ja nende allikad. Võitlus parempoolse

ja "pahempoolse" oportunismi vastu on kommunistlike parteide

arenemise seaduseks. Kommunistlike ja töölisparteide võitlus

revisionismi, dogmatismi ja sektantluse vastu marksistlik-

leninliku teooria põhiküsimustes kaasaegsel etapil.

"Pahempoolsete" oportunistlike vaadete paljastamine V.I

Lenini poolt "juhtide-partei-klasside-rahvahulkade" küsimu-

ses. V.l.Lenin kommunistide töö vajalikkusest reaktsiooni-

listes ametiühingutes ja kommunistide osavõtust kodanlikest

parlamentidest ning kommunistlike parteide parlamendifrakt-

sioonide ülesannetest, kompromissidest ja kokkulepetest.

Kriitika ja enesekriitika tähtsusest proletaarsetele partei-

dele.

V.l.Lenin revolutsiooni põhilisest seadusest, poliiti-

lisest strateegiast ja taktikast. NLKP XX ja XXI kongress

töölisklassi tegevusühtsuse kindlustamise vajalikkusest.

V.l.Lenini teose ""Pahempoolsuse" lastehaigus kommunis-

mis" ajalooline tähtsus.

Komintemi II kongressi tähtsus.

Kirjandu

VK(b)P VIII kongressi resolutsioonid: Kommunistlikust

Internatsionaalist; sõjaväeküsimuse kohta, kesktalurahvasse

suhtumisest: - NLKP kongresside, konverentside ja Keskkomi-
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tee pleenumite resolutsioonid ja otsused. I osa. T1n.,1956,

lk. 430-440; 446-449; 454.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate

Bukaresti nõupidamise tulemuste kohta. - Rmt.: NLKP Keskko-

mitee 1960. aasta juulipleenumi otsus ja resolutsioon. Tln.

1960, 1k.41-43.

Xte e m

PARTEI VÕITLUSES RAHVAMAJANDUSE TAASTAMISE

EEST

(Aastad 1921-1925)

...Välis- ja sisepoliitiline olukord pärast

Kodusõja lõppu. Diskussioon ametiühingute

küsimuses

2 tundi

Nõukogude vabariigi välis- ja sisepoliitiline olukord

pärast välismaise sõjalise interventsiooni ja kodusõja lõppu.
Klassivõitluse teravnemine meie maal.

Diskussioon parteis ametiühingute küsimuses. V.l.Lenin

ametiühingute osast ja ülesannetest. Võitlus trotskistide ja

teiste antileninlike rühmituste vastu diskussiooni ajajärgul

ametiühingute küsimuses. Partei koondumine Keskkomitee ümber

Opositsiooni lüüasaamine.

2. Partei X kongress. Üleminek uuele majan-

duspoliitikale .

2 tundi

Partei X kongress. Kongressi otsused partei ühtsusest,

sündikalistlikust ja anarhistlikust kallakust meie parteis,

ametiühingute osast ja ülesannetest.

V.l.Lenini ettekanne ja X kongressi otsus toiduainete

andmise kohustuse asendamisest toitlusmaksuga. Üleminek uuele

majanduspoliitikale. Uue majanduspoliitika olemus ja selle

tähtsus. Töölisklassi ja töötava talurahva liidu edasine

kindlustamine uue majanduspoliitika alusel. Uue majanduspo-

liitika moonutamine trotskistide ja teiste parteivastaste

rühmade poolt ning Kommunistliku Partei võitlus selliste

moonutamiste vastu. V.l.Lenin rahvuslike iseärasuste arves-
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tamisest riiklikus, majanduslikus ja kultuurilises ülesehi-

tustöös. Kongressi otsus rahvusküsimuses.

Kommunistliku Partei X kongressi ajalooline tähtsus.

Uue majanduspoliitika rahvusvaheline tähtsus. Kominterni 111

kongress.

3. Nepi esimesed edusammud. Partei XI kong-

ress. NSV Liidu moodustamine

2 tundi

Rahva loovate jõudude mobiliseerimine Kommunistliku

Partei poolt majanduslikuks ülesehitustööks uue majanduspo-

liitika teostamise alusel.

Kommunistliku partei võitlus oma ridade tugevdamise eest

Partei ridade üldine puhastamine 1921. aastal.

Uue majanduspoliitika esimesed tulemused. Partei Xl

kongress ja tema otsused. V.l.Lenin jõudude ümberrühmitamise

vajadusest pealetungiks eramajanduslikule kapitalile ning

majandusliku koostöö tugevdamiseks linna ja maa vahel.

Kominterni IV kongress.

V.l.Lenin - NSV Liidu loomise algataja. Kommunistlik

partei - Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidu organi-

seerija.

4. V.l.Lenini viimased artiklid. NSV Liidus

sotsialismi ülesehitamise plaan

2 tundi

V.l.Lenini viimased kõned ja artiklid ning nende aja-

looline tähtsus. NSV Liidus sotsialismi ja kommunismi üles-

ehitamise'plaani edasine väljatöötamine Lenini poolt. V.I.

Lenin proletariaadi diktatuuri tugevdamise vajalikkusest,

rasketööstuse igakülgsest ja eelistatud arendamisest ning

meie maa elektrifitseerimisest. kooperatsiooni-

plaan kui NSV Liidus sotsialismi ülesehitamise leninliku

plaani koostisosa. V.l.Lenin kultuurirevolutsioonist ja sel-

le tähtsusest sotsialistliku ühiskonna ülesehitamisel.

V.l.Lenin partei ühtsuse igakülgsest kaitsmisest, koi

lektiivsest juhtimismeetodist kinnipidamisest, partei- ja
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riikliku distsipliini tugevdamisest ning nõukogude riigiapa

raadi põhjalikust parandamisest.

5. Partei XII kongress. Võitlus trotskismi

vastu. Majanduslike raskuste võitmine

V.l.Lenini sunn. Partei XIII kongress

2 tundi

Partei XII kongress ja tema otsused. V.l.Lenini, kirjad
kongressile. Kommunistliku Partei võitlus kongressil trots-

kistide, buhhaarinlaste ja kodanlike natsionalistide vastu.

Ühendatud organi - Keskkontrollkomisjoni ja Tööliste-Talu-

poegade Inspektsiooni moodustamine.

Edusammud rahvamajanduse taastamise alal 1923. aasta

sügiseks. Kommunistliku Partei abinõud raskuste kõrvaldami-

seks ja koostöö tugevdamiseks linna ning maa vahel.

V.l.Lenini haigus. Trotskistide parteivastase tegevuse

intensiivsemaks muutumine. Uus diskussioon parteis. Trots-

kistide lüüasaamine.

Partei XIII konverents ja tema otsused.

V.l.Lenini surm. VK(b)P Keskkomitee pleenum 21.-22. jaa

nuaril 1924.a. Pleenumi läkitus "Parteile. Kogu töörahvale"

II Üleliiduline nõukogude kongress. Lenini kutse parteisse.

Partei XIII kongress ja tema otsused. Partei töö tugev

damine külas.

Partei võitlus Lenini õpetuse puhtuse eest, Trotski

katsete vastu võltsida bolševismi ajalugu ja asendada leni-

nism trotskismiga. J.V.Stalini teos "Leninismi alustest" ja

selle tähtsus trotskismi ideelise purustamise ja leninismi

kaitsmise alal. Komintemi V kongress.

6. Sotsialismi võidu võimalikkuse küsimus

NSV Liidus. Partei XIV kongress ja tema

otsused. Partei kurss meie maa sotsialistli-

kule industrialiseerimisele

2 tundi

NSV Liidu välis- ja sisepoliitiline olukord taastamis-

aja järgu lõpul.

V.l.Lenini õpetup - sotsialismi võidu võimalikkusest
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tihelmaal - kaitsmine ja edasiarendamine partei otsustes.

Partei XIV konverents sotsialismi võidu võimalikkusest

NSV Liidus, partei ülesannetest tööstuse arendamise alal,

partei poliitikast maal. Kommunistliku partei võitlus Kesk-

komitee juhtimisel Zinovjevi-Kamenevi "uue opositsiooni" vas

tu, NSV Liidus sotsialismi ja kommunismi ülesehitamise le-

ninliku plaani teostamise eest.

V.l.Lenin meie maa sotsialistlikust industrialiseeri-

misest. Partei XIV kongress ja tema otsused. Partei peajoon

meie maa industrialiseerimisele.

Kommunistliku Partei võitlus kallakute vastu talurahva-

küsimuses, töölisklassi ja kesktalurahva liidu edasise tu-

gevdamise eest.

Menševike-trotskistide "uue opositsiooni" paljastamine

ja selle purustamine.

Kommunistliku Partei uue põhikirja kinnitamine ja par-

tei nimetuse muutmine kongressi poolt.

Partei XIV kongressi ajalooline tähtsus

Kirjandus

VK(b)P X kongressi resolutsioon "partei ühtsusest".-

Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja keskkomitee plee-

numite resolutsioonid ja otsused. I osa. Tln., 1956, 1k.527-

529.

XI teem

PARTEI VÕITLUS MEIE MAA SOTSIALISTLIKU INDUSTRIALISEE-

RIMISE JA PÕLLUMAJANDUSE TÄIELIKU KOLLEKTIVISEERIMISE

ETTEVALMISTAMISE EEST

(Aastad 1926-1929)

1. Meie maa sotsialistliku industrialiseerimise

algus. Partei võitlus parteivastase trotskis-

tide ja zinovjevlaste blokiga

2 tundi

Rahvusvaheline olukord ning partei ja Nõukogude riigi

välispoliitika aastail 1926-1929.

Sotsialistlik industrialiseerimine kui NSV Liidu aren-

gu objektiivne paratamatus.
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ÜK(b)P Keskkomitee 1926. aasta aprillipleenum- otsuL

"Majanduslikust otukorrast ja majanduspoliitikast". Partei

poolt nõukogude rahva jõudude mobiliseerimine meie maa in-

dustrialiseerimisele. Parteitöö ja töötajate massiorganisat-

sioonide tegevuse ümberkorraldamine.

Sisemised ja välised raskused sotsialistliku industria-

liseerimise ajajärgul ning partei võitlus nende raskuste

ületamise eest.

Partei võitlus trotskistide ja zinovjevlaste parteivas-

tase blokiga. Partei XV konverentsi ja Kommunistliku Inter-

natsionaa Täitevkomitee VII laiendatud pleenumi otsused.

Trotskistide ja zinovjevlaste parteivastaee bloki lüüa-

saamine.

2. Meie maa sotsialistliku industrialiseerimise

esimesed edusammud. Partei XV kongress ja

kurss põllumajanduse kollektiviseerimisele.

Trotskistide ja zinovjevlaste parteivastaee

bloki purustamine

2 tundi

Meie maa sotsialistliku industrialiseerimise esimesed

edusammud. Sotsialistliku suurtööstuse kiire kasvutempo. Ka-

pitalistlike elementide väljatõrjumine tööstusest ja kauban-

dusest.

Siseparteilise võitluse teravnemine 1927. aastal. Dis-

kussioon parteis ÜK(b)P XV kongressi eel. Trotskistide ja zi-

novjevlaste parteivastase bloki purustamine.

Põllumajanduse mahajäämuse põhjused. Väikeselt iiksikta-

lupidamiselt sotsialistlikule suurmajapidamisele ülemineku

objektiivne paratamatus.

ÜK(b)P XV kongress ja tema otsused. Partei kurss põllu-

majanduse kollektiviseerimisele. Keskkomitee poliitiline aru-

anne XV kongressile. NSV Liidu rahvusvaheline olukord ja par-

tei ülesanded välispoliitika alal.

NSV Liidu siseolukord. VK(b)P XV kongressi otsused sot-

sialistliku ülesehitustöö küsimustes. Kongressi direktiivid

NSV Liidu rahvamajanduse arendamise esimese viie aasta plaani

koostamiseks. Kongressi otsus külas tehtava töö kohta. Trots-
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kistide ja zinovjevlaste bloki aktiivsete tegelaste ning "de

mokraatliku tsentralismi" rühma väljaheitmine parteist.

Partei XV kongressi ajalooline tähtsus.

3. Sotsialismi üldise pealetungi ettevalmis-

tamine

2 tundi

Partei võitlus majanduslike raskuste ületamise eest

meie maal 1928. aasta kevadel ja suvel. Klassivõitluse te-

ravnemine külas. Kulakluse vastu suunatud pealetungile üle-

mineku vajalikkus. Kodanlike spetsialistide kahjurlus töös-

tuses ja transpordis. Partei poolt tarvitusele võetud abi-

nõud kaadri ettevalmistamiseks ja nõukogude tehnilise intel-

ligentsi loomiseks. ÜK(b)P Keskkomitee üleskutse enesekrii-

tika küsimuses.

Buhharini-Rõkovi parempoolse oportunistliku parteivas-

tase rühma paljastamine partei poolt. ÜK(b)P Keskkomitee

1928. aasta novembripleenum võitlusest parempoolse kallaku

kui peamise hädaohu vastu. ÜK(b)P Keskkomitee ja Keskkont-

rollkomisjoni 1929. aasta ühine aprillipleenum.

Kominterni VI kongress. Kominterni programm ja põhikiri

ÜK(b)P XVI konverents ja tema otsused. Konverentsi lä-

kitus kõigile töötajaile sotsialistliku võistluse arendamise

kohta. Parteiorganisatsioonid töörahva hulkade sotsialistli-

ku võistluse eesotsas.

Talurahva hulkade asumine kolhoositeele. Massilise kol-

hoosiliikumise algus. 1929. aasta kui suure murrangu aasta

sotsialistliku ülesehitustöö kõigil rinnetel.

Kirjandus

ÜK(b)P 1926.a. aprillipleenumi resolutsioon

likust olukorrast ja majanduspoliitikast".- Rmt.: NLKP kong-

resside, konverentside ja keskkomitee pleenumite resolutsioo

nid ja otsused. II osa. Tln., 1956; 1k.256-264.



7.

25

XII teem

PARTEI SOTSIALISMI ÜLDISE PEALETUNGI PERIOODIL.

KOLHOOSIKORRA LOOMINE

(Aastad 1929-1932)

1. Kommunistlik Partei - massilise kolhoosi-

liikumise organiseerija meie maal

2 tundi

Majanduskriis kapitalistlikus maailmas. NSV Liidu rah-

vusvaheline olukord sotsialismi laiahaardelise pealetungi

aastail.

Sotsialistliku industrialiseerimise edusammud ning tin-

gimuste loomine massiliseks kolhoosiliikumiseks.

Talupoegade massiline astumine kolhoosidesse aastail

1929-1930. Põllumajanduse üldise kollektiviseerimise läbivii-

mine. Partei üleminek kulakluse kui klassi likvideerimise

poliitikale üldise kollektiviseerimise alusel. Töölisklassi

juhtiv osa põllumajanduse kollektiviseerimise läbiviimisel.

ÜK(b)P Keskkomitee 1930. aasta 3. jaanuari otsus "Kollekti-

viseerimise tempost ja riigi abist kolhooside ülesehitamisel"

Partei võitlus leninlikest põhimõtetest kõrvalekalduma-

tu kinnipidamise eest töötava talurahva hulkade suhtes. Töö-

lisklassi ja töötava talurahva liidu edasine tugevnemine.

Partei Keskkomitee 1930. aasta 14. märtsi otsus "Võitlusest

partei jeene moonutamiste vastu kolhoosiliikumises. Kolhoosi-

-lilkumise uus tõus. ,

2. Partei XVI kongress. Sotsialismi peale-

tung täiel rindel

2 tundi

NSV Liidu astumine sotsialismi perioodi.

ÜK(b)P XVI kongress. Kongressi otsus viie aasta plaani

täitmise kohta nelja aastaga.

Partei orientatsioon kõigi rahvamajandusharude rekonst-

rueerimisele uue, kaasaegse tehnika baasil. XVI kongress

ametiühingute ülesannetest rekonstrueerimise ajajärgul.

XVI kongress trotskistide ja parempoolsete oportunistide

vastu peetava parteivõitluse ülesannetest ja õppetundidest.
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Partei võitlus kallakutega rahvusküsimuses - suurriikliku

šovinismi ja kohaliku natsionalismiga. Partei ülesanded sise

parteilise ehituse alal. Partei XVI kongressi tähtsus.

Partei organisatsiooniline ja poliitiline töö sotsia-

lismi täiel rindel pealetungi tingimustes. Partei XVII kon-

verents ja tema otsused.

Partei võitlus rahvamajanduse uue tehnikaga varustamise

eest. Kolhoosiliikumise edasine kasv. Partei võitlus kolhoo-

side organisatsioonilise ja majandusliku tugevdamise eest.

ÜK(b)P Keskkomitee ja Keskkontrollkomisjoni 1933. aasta

jaanuaripleenum ja tema otsused. Esimese viisaastaku tulemu-

sed. Alusmüüri rajamine sotsialistlikule majandusele NSV

Liidus. Poliitosakondade loomine masina-traktorijaamade ja

sovhooside juurde ja nende osa. Esimene üleliiduline kolhoos

nikute-lööktööliste kongress.

NLKP poolt meie maa sotsialistliku industrialiseerimise

ja põllumajanduse kollektiviseerimise poliitika elluviimisel

saavutatud kogemuste rahvusvaheline tähtsus.

Kirjandus

ÜK(b)P Keskkomitee 1930. aasta 5. jaanuari otsus "Kol-

lektiviseerimise tempost ja riigi abist kolhooside ülesehita

misel". - Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja Keskkomi-

tee pleenumite.resolutsioonid ja otsused. II osa. T1n.,1956,
1k.651-653.

ÜK(b)P Keskkomitee 1930. aasta 14. märtsi otsus "Võitlu

sest partei joone moonutamiste vastu kolhoosiliikumises".

Sealsamas, lk. 654-657.
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XIII t e e m

PARTEI VÕITLUS RAHVAMAJANDUSE SOTSIALISTLIKU

REKONSTRUEERIMISE LÕPULEVIIMISE EEST. SOTSIA-

LISMI VÕIT NSV LIIDUS

(Aastad 1933-1937)

1. Partei võitlus sotsialistliku majanduse tu-

gevdamise ja arendamise eest. Rahvahulkades

tehtava parteipoliitilise töö aktiviseeri-

mine

Partei XVII kongress

2 tundi

Fašistliku agressiooni algus. Nõukogude välispoliitika

kasvava sõjaohu olukorras. Partei XVII kongress NSV Liidu

välis- ja sisepoliitilisest olukorrast.

Kongressi otsus NSV Liidu rahvamajanduse arendamise tei

se viie aasta plaani kohta. Teise viisaastaku peamised po-

liitilised ja majanduslikud ülesanded.

Kongressi otsus partei ja nõukogude töö kohta. Partei

uue põhikirja vastuvõtmine. Partei XVII kongressi tähtsus.

2. Teise viie aasta plaani ennetähtaegne

täitmine. Sotsialismi võit NSV Liidus.

Uus Nõukogude Konstitutsioon

2 tundi

Kommunistliku Partei tegevus teise viie aasta plaani

ennetähtaegse täitmise organiseerimisel ja põllumajanduse
kollektiviseerimise lõpuleviimisel.

Rahvamajanduse sotsialistliku rekonstrueerimise edusam-

mud. Partei - üldrahvaliku sotsialistliku võistluse organi-

seerija teise viisaastaku ennetähtaegse täitmise eest. Stah-

haanovlik liikumine. Partei ridade edasine tugevnemine. Par-

teidokumentide kontrollimine ja ümbervahetamine.

Leninliku rahvuspoliitika uued edusammud NSV Liidu rah-

vaste majandusliku ja kultuurilise arengu alal.

Sotsialismi ehitamine NSV Liidus on V.l.Lenini õpetuste

täitmise tulemus, partei organiseeriva ja juhtiva tegevuse

tulemus, nõukogude rahva kangelasliku töö tulemus.
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Erakorraline VIII üleliiduline nõukogude kongress. NSV

Liidu uue konstitutsiooni vastuvõtmine. Parteipoliitilise

töö ümberkorraldamine NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste ette-

valmistamise ja läbiviimise perioodil. NSV Liidu Ülemnõukogu
valimised. Kommunistide ja parteitute bloki võit valimistel.

Nõukogude rahva moraalne ja poliitiline ühtsus.

Kommunistliku Partei abinõud kaadri ideelis-poliitilisel

kasvatamisel.

J.V.Stalini isikukultuse tekkimise ja levimise tingimu

sed ning põhjused.

Partei jõud ja võitmatus peitub leninismile ustavaks

jäämises.

Kirjandu

ÜK(b)P XVII kongressi resolutsioon "NSV Liidu rahvama-

janduse arendamise teise viisaastaku plaanist (aastad 1933-

1937)" - Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja Keskkomitee

pleenumite resolutsioonid ja otsused 111 osa. Tln., 1957,

1k.204-224.

Isikukultusest ja selle tagajärgedest ülesaamise kohta.

NLKP Keskkomitee otsus 30. juunist 1956. Tln., 1956.

XIV teem

PARTEI VÕITLUSES SOTSIALISTLIKU ÜHISKONNA KINDLUS-

TAMISE JA ARENDAMISE EEST. RIIGIKAITSE TUGEVDAMINE

(1937-juuni 1941)

1. Parteipoliitiline töö sotsialismi tingi-

mustes. Partei XVIII kongress

2 tundi

NSV Liidu rahvusvaheline olukord ÜK(b)P XVIII kongressi

eel. NSV võitlus rahu ja rahvaste julgeoleku eest fa-

šistliku agressiooni laienemise ajal aastail 1937-1938.

Teise viisaastaku ennetähtaegne täitmine. Rahvamajanduse

tehnilise rekonstrueerimise lõpuleviimine.

ÜK(b)P XVIII kongress. Partei ülesanded välispoliitika

alal. ÜK(b)P XVIII kongress NSV Liidu astumisest uude arene-

misajajärku, sotsialistliku ühiskonna ülesehitamise lõpule-

viimise ja sotsialismilt kommunismile järkjärgulise ülemineku
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ajajärku. XVIII kongress NSV Liidu majanduslikust põhiiileean

dest. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kolmanda viie aas-

ta plaani kinnitamine.

XVIII kongress partei edasisest tugevdamisest.

ÜK(b)P uue põhikirja vastuvõtmine. Partei abinõud Nöu-

kogude riigi edasise tugevdamise ja kaadri marksistlik-le-

ninliku kasvatuse alal.

Partei XVIII kongressi ajalooline tähtsus.

2. Partei ja Nõukogude riigi võitlus fašistli-

kule agressioonile kollektiivse vastulöögi

organiseerimise eest 1939. aastal. Teise

maailmasõja algus

2 tundi

Nõukogude Liidu rahvusvaheline olukord aastail 1939-

1941. Teise maailmasõja algus. NSV Liidu võitlus fašistliku

agressiooni vastu.

Kommunistliku Partei abinõud agressoritele kollektiivse

vastulöögi organiseerimise alal.

Lääne-Ukraina ja Lääne-Valgevenemaa vabastamine Nõuko-

gude armee poolt. Vastastikuse abistamise lepingud NSV Liidu

ja Baltimaade vahel. Nõukogude-Soome sõda aastail 1939-1940.

Leningradi julgeoleku kindlustamine. Nõukogude võimu taasta-

mine Leedus, Lätis ja Eestis. Bessaraabia ja Põhja-Bukovina

taasühendamine NSV Liiduga. Moldaavia NSV moodustamine.

ÜK(b)P XVIII konverents ja tema otsused.

Partei organisatsiooniline töö tööstuse alal. Meie maa

industriaalse võimsuse suurendamine ja kaitsevõime tugevda-

mine.

Partei võitlus kolhoosikorra kindlustamise, põllumajan-

dusliku tootmise arendamise eest.

Töötajate ainelise elujärje ja kultuuritaseme tõus. Nõu

.ogude riigi poliitilise võimsuse tugevnemine. Partei ridade

kasv. Partei töö tugevdamine kommunistide ideelis-poliitili-

sel kasvatamisel.
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XV t

PARTEI SUURE ISAMAASÕJA PERIOODIL

(Juuni 1941-1954)

1. Kommunistliku Partei abinõud fašistlikule

Saksamaale vastulöögi organiseerimiseks

Suure Isamaasõja

4 tundi

Fašistliku Saksamaa sõnamurdlik kallaletung NSV Liidule.

NSV Liidu Suure Isamaasõja iseloom ja eesmärgid. Nõukogude

vägede sunnitud taganemise põhjused sõja algul.

Partei abinõud Nõukogudemaa muutmisel ühtseks sõjalee-

riks. Nõukogude rahva ja kõigi meie maa ressursside mobili-

seerimine vaenlasele vastulöögi andmiseks. Partei Keskkomitee

ja kohalike parteiorganisatsioonide osa rindel ja tagalas

tehtavas organiseerimistöös.

Nõukogude armee kangelaslik vastupanu fašiatlike vägede

pealetungile. Kommunistide avangardlik osa rindel ja tagalas.

Põrandaaluste partei- ja komsomoliorganisatsioonide loomine

vaenlase tagalas ning nende tegevus. Partisaniliikumise orga-

niseerimine ja arendamine.

Nõukogude Liidu võitlus vabadustarmastavate rahvaste

ühtse rinde loomise eest hitlerliku Saksamaa ja tema liitlas-

te vastu. NSV Liidu isoleerimist arvestavate hitlerlike

plaanide nurjumine. Hitleri-vastase koalitsiooni kujunemine.

Hitlerlaste Nõukogude-vastase "välksõjaplaani" nurjumine

Kommunistlik Partei kui Moskva kangelasliku kajtsmise organi-

seerija. Moskva all Saksa fašistlike vägede purustamine ja

selle tähtsus.

Oma kohustuste rikkumine liitlaste poolt teise rinde ava

misel Euroopas. Ameerika Ühendriikide ja Inglismaa valitseva-

te ringkondade eesmärgid Teises maailmasõjas.

Kommunistlik Partei nõukogude rahva kangelasliku võitlu-

se eesotsas 1942. aasta suvel ja sügisel. Stalingradi kange-

laslik kaitsmine.
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2. Kommunistlik Partei - põhjaliku murrangu

organiseerija Suure Isamaasõja käigus.

Saksa fašistlike vägede väljakihutamine
Nõukogude Liidu piiridest

4 tundi

Kommunistliku Partei võitlus põhjaliku murrangu eest

Suure Isamaasõja käigus. Stalingradi ja Kurski all Saksa fa-

šistlike vägede purustamise tähtsus.

üldrahvaliku abi organiseerimine rindele Kommunistliku

Partei poolt. Edusammud rasketööstuse arendamisel. Kolhoosi-

talurahva abi rindele. NSV Liidu töötajate üldrahvalik sot-

sialistlik võistlus. Töölisklassi ja kolhoositalurahva liidu

edasine tugevnemine. NSV Liidu rahvaste sõpruse kindlustami-

ne.

NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu ja ÜK(b)P Keskkomi-

tee 1943.a. 21. augusti määrus "Edasilükkamatuist abinõudest

Saksa okupatsioonist vabastatud piirkondade majanduse taas-

tamiseks". Parteiorganisatsioonide töö vabastatud rajoonides

Kommunistliku Partei abinõud nõukogude rahva kommunist-

liku kasvatuse parandamisel ja ideoloogilise

sel.

Uus olukord rahvusvahelises töölisliikumises. Kommunist

like parteide ning nende juhtiva kaadri poliitilise küpsuse

kasv välisriikides. Kommunistliku Internatsionaali laiali-

saatmine. Komintemi ajaloolised teened.

Kommunistlik Partei - Nõukogudemaa saksa fašistlikest

rööwallutajatest täieliku vabastamise organiseerija. Euroo-

pa rahvaste vabastamise algus fašistlikust okupatsioonist.

Nõukogude vägede edusammud ning kriis fašismileeris.

Hitlerliku koalitsiooni kokkuvarisemine. Nõukogude rahva

võitluse mõju Lääne-Euroopa maade rahvaste fašismivastase

liikumise kasvule.

1944. aasta suveks reaalse võimaluse loomine fašistliku.

Saksamaa täielikuks purustamiseks ja Euroopa vabastamiseks

Nõukogude armee jõududega. Teise rinde sunnitud avamine liit

laste poolt.

Nõukogude Liidu üleolek fašistliku Saksamaa jõududest.
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3. Kommunistlik Partei - Suure Isamaasõja

võiduka lõpuleviimise organiseerija

4 tundi

Kommunistliku Partei abinõud fašistliku Saksamaa täie-

liku purustamise organiseerimisel.

Sõjategevuse ülekandmine Saksamaa ja tema liitlaste

territooriumile. Nõukogude armee abi Euroopa rahvastele nen-

de vabanemisel fašistlikust ikkest. Rahvademokraatliku korra

loomine Kesk- ja Kagu-Euroopa maades.

Nõukogude armee viimased lahingud. Fašistliku Saksamaa

kapituleerumine.

Kolme suurriigi Berliini (Potsdami) konverents. Nõukogu

de Liidu rahvusvaheliste positsioonide edasine tugevnemine.

Nõukogude Liidu astumine sõtta Jaapani vastu. Nõukogude

ja hiina rahva osa imperialistliku Jaapani purustamisel. Nõu-

kogude Liidu julgeoleku kindlustamine Idas. Teise maailmasõ-

ja lõpp. Nõukogude Liidu Suures Isamaasõjas saavutatud võidu

allikad ja selle maailma-ajalooline tähtsus.

XVI teem

PARTEI VÕITLUS SOTSIALISTLIKU RAHVAMAJANDUSE TAAS-

TAMISE JA ARENDAMISE EEST SÕJAJÄRGSEL PERIOODIL

(Aastad 1945-1953)

I..Põhjalikud muutused rahvusvahelises olukorras

pärast Teist maailmasõda. Kahe leeri kujune-

mine

2 tundi

Põhjalikud muutused jõudude vahekorras maailma areenil

sotsialismi kasuks ja kapitalismi kahjuks. Kapitalistliku

maailmasüsteemi üldkriisi teine etapp. Hiina rahvarevolut-

siooni ajalooline võit ja Hiina Rahvavabariigi moodustamine.

Kahe leeri kujunemine.

Nõukogude riigi autoriteedi ning moraalse ja poliitilise

prestiiži kasv rahvusvahelisel areenil.

Klassivastuolude teravnemine kapitalistlikes maades.

Kommunistlike ja töölisparteide autoriteedi ja mõju kasv.

Rahvusliku vabadusliikumise hoogne areng kolooniates.



USA ja teiste imperialistlike riikide agressiivne po-

liitika. NSV Liidu ja teiste sotsialismileeri maade rahuar-

mastav poliitika. Nõukogude valitsuse järjekindel võitlus

kogu maailmas kindla rahu tagamise eest.

2. Partei töö rahvamajanduse taastamisel ja
edasiarendamisel. Neljanda viie aasta

plaani ennetähtaegne täitmine

2 tundi

NSV Liidu rahvamajandus pärast sõja lõppu. NSV Liidu

rahvamajandusele hitlerlike rööwallutajate poolt tekitatud

kahju.
Partei abinõud rahvamajanduse taastamise ja edasise

arendamise alal. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise 4. viie

aasta plaan. Partei võitlus neljanda viisaastakuplaani täit-

mise eest. Neljanda viie aasta plaani, NSV Liidu rahvamajan-

duse taastamise ja edasise arengu plaani, ennetähtaegne

täitmine.

Partei abinõud kolhooside edasiseks tugevdamiseks or-

ganisatsiooniliselt ja majanduslikult.
Rahva ainelise elujärje tõus neljanda viisaastaku aas-

tall

3. Partei organisatsiooniline ja ideoloogi-

line töö. NLKP XIX kongress

2 tundi

Partei organisatsioonilise ja poliitilise töö ümberkor-

raldamine sõjajärgsetel aastatel. Partei Keskkomitee otsused

ideoloogilistes küsimustes.

NLKP Keskkomitee 1958. aasta 28. mai otsus "Vigade

ärandamisest ooperitele "Suur sõprus", "Bogdan Hmelnitski"

a "Kõigest südamest" antud hinnangus".

NLKP XIX kongress. XIX kongressi direktiivid NSV Liidu

arendamise viienda viie aasta plaani kohta aastaiks 1951-

1955. Partei XIX kongress partei edasise tugevdamise üles-

annetest, partei nimetuse muutmisest.

Partei põhikirja vastuvõtmine. Nõukogude Liidu Kommu-

nistliku Partei põhikiri partei peamistest ülesannetest.

9.

33



34

NLKP XIX kongressi tähtsus.

J.V.Stalini surm. Sotsialismi vaenlaste lootuste nurju-

mine, et seoses J.V.Stalini surmaga nõrgeneb Kommunistlik

Partei ja Nõukogude riik. Partei ja rahva edasine koondumine

NLKP Keskkomitee ümber leninismi lipu all.

NLKP tegevus sotsialistlike maade vennaliku koostöö

arendamisel. Sotsialismi maailmasüsteemi kujunemine.

Kirjandus

ÜK(b)P Keskkomitee 1946. aasta 14. augusti otsus "Aja-

kirjadest "Zvezda" ja "Leningrad": - Rmt.: NLKP kongresside,

konverentside ja keskkomitee pleenumite resolutsioonid ja

otsused. 111 osa. Tln., 1957, 1k.482-485.

ÜK(b)P Keskkomitee 1946. aasta 26. augusti otsus "Draa-

mateatrite repertuaarist ja selle parandamise abinõudest".

Sealsamas, lk. 486-491.

XVllteem

PARTEI VÕITLUS RAHVAMAJANDUSE VÕIMSA TÕUSU JA

SOTSIALISMI EHITAMISE LÕPULEVIIMISE EEST

(Aastad 1953-1958)

1. Parteitöö ümberkorraldamine parteielu lenin-

like normide alusel. Isikukultusest tingitud

vigade ja puuduste parandamine. Abinõud järsu

tõusu saavutamiseks põllumajanduses ja tehni-

lise progressi saavutamiseks tööstuses

2 tundi

Kommunistliku Partei võitlus leninlike parteielu nooni-

de, kollektiivse juhtimise põhimõtete taastamise ja järje-

kindla elluviimise ning sotsialistliku seaduslikkuse tugev-

damise eest.

Beria ja mõttekaaslaste kuritegeliku, partei- ja

riigivastase tegevuse paljastamine NLKP Keskkomitee poolt.

NLKP Keskkomitee 1953. aasta juulipleenum poliitilistest õp-

petundidest, mida Beria-100 põhjal on vaja omandada, ja kom-

munistide ning kõigi töötajate revolutsioonilise valvsuse

igakülgsest tõstmiseks. Parteilise juhtimise tugevdamisest

partei ja riigi kõigis lülides, siseparteilise demokraatia
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arendamine, rahvahulkades tehtava parteipropaganda ja po

liitilis-kasvatusliku töö parandamine.

Partei abinõud järsu tõusu saavutamiseks põllumajandu-
ses ja edasise tehnilise progressi saavutamiseks tööstuses.

Partei organisatsiooniline ja poliitiline töö NLKP Keskkomi-

tee pleenumite otsuste täitmisel. Töölisklassi ja talurahva

liidu edasine tugevnemine on nõukogude korra vankumatu alus.

2. NLKP XX kongress ja tema ajalooline tähtsas

4 tundi

NLKP XX kongress NSV Liidu välispoliitilisest olukor-

rast ja kaasaegse rahvusvahelise arengu mõningatest printsi-

piaalsetest küsimustest: kahe süsteemi rahulikust kooseksis-

teerimisest, sõdade vältimise võimalikkusest käesoleval aja-

järgul, sotsialismile ülemineku vormidest eri maades. Partei

ja Nõukogude riigi võitlus rahvusvahelise pinevuse lõdvenda-

mise eest. NLKP XX kongressi juhendid kõigi maade töölis-

klassi ühtsuse kindlustamise vajalikkusest, tegevusühtsusest

ja asjalikest kontaktidest kommunistlike parteide ja sotsia-

listide vahel, samuti ka teiste parteide vahel, kes kaitse-

vad rahu, oma rahvaste demokraatiat ja sõltumatust imperia-

lismivastases võitluses.

Viienda viisaastaku peamised tulemused ja NLKP XX kong-

ressi direktiivid NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kuuenda

viie aasta plaani kohta aastaiks 1956-1960. NSV Liidu majan-
duslik põhiülesanne.

Nõukogude ühiskondliku ja riikliku korra edasine tugev-

nemine ja arenemine. Ülesanded rahvuspoliitika alal, sotsia-

listliku demokratismi arendamisel, riigiaparaadi täiustamisel,

sotsialistliku seaduslikkuse tugevdamisel.

NLKP XX kongress partei organisatsioonilise ja ideoloo-

gilise töö parandamise ülesannetest.

NLKP XX kongressi otsused osalistest muudatustest NLKP

põhikirjas ja partei uue programmi projekti ettevalmistami-

sest.

NLKP XX kongressi maailma-ajalooline tähtsus.

NLKP Keskkomitee 1956. aasta 30. juuni otsus "Isikukul-

tusest ja selle tagajärgedest ülesaamise kohta". Parteilise
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juhtimise leninlikud printsiibid ja parteielu normid.

3. Nõukogude rahva võitlus Kommunistliku Partei

juhtimisel NLKP XX kongressi ajalooliste ot-

suste elluviimise eest

2 tundi

Töölisklassi, kolhoositalurahva ja nõukogude intelli-

gentsi poliitilise ja tööalase aktiivsuse tõus NLKP XX kong-

ressi otsuste alusel. Üldrahvaliku sotsialistliku võistluse

arenemine rahvamajanduse arendamise kuuenda viie aasta plaa-

ni ennetähtaegseks täitmiseks.

Partei ja Nõukogude valitsuse abinõud töörahva ainelise

heaolu tõstmiseks.

Rahuliku kooseksisteerimise, rahvaste võrdõiguslikkuse
ja rahvastevahelise sõpruse vankumatu teostamine Kommunist-

liku Partei poolt. Rahvusvahelise olukorra pinevnemine seo-

ses maailma imperialistliku reaktsiooni agressiivsete akti-

dega. Imperialistliku agressiooni nurjumine Egiptuse vestu.

Kontrrevolutsiooniline mäss Ungaris.

Rahvusvahelise reaktsiooni katsete - lõhkuda sotsialist

liku leeri maade ning kommunistlike ja töölisparteide üht-

sust - nurjumine. Kommunistlike ja töölisparteide internat-

sionaalse solidaarsuse tugevnemine revisionismi vastu, mark-

sistlik-leninlike põhimõtete eest võitlemise baasil.

Sotsialistliku demokraatia arendamine. Partei juhtiva

osa tõstmine ja tema ridade ühtsuse tugevnemine. Tööstuse ja

ehitustegevuse juhtimise ümberkorraldamine.

NLKP Keskkomitee 1956. aasta detsembripleenum rahvama-

janduse juhtimise parandamisest. NLKP Keskkomitee 1957. aasta

veebruaripleenum tööstuse ja ehitustegevuse juhtimise orga-

niseerimise edasisest täiustamisest. N.S.HruŠtšovi ettekande

"Tööstuse ja ehitustegevuse juhtimise organiseerimise edasi-

sest täiustamisest" teeside üldrahvalik arutelu. NSV Liidu

Ülemnõukogu VII istungjärgu otsused.

Kommunistlik Partei on nõukogude rahva võitluse organi-

seerijaks ülesanded - lähimail aastail ette minna eesrindli-

kest kapitalistlikest maadest liha, või ja piima tootmises

ühe elaniku kohta.
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NLKP Keskkomitee abinõud ideoloogilise töö ja töötajate

kommunistliku kasvatamise edasiseks parandamiseks.

NLKP Keskkomitee 1957-a* juunipleenumi otsus "G.M.Ma-

lenkovi, L.M.Kaganovitši ja V.M.Molotovi parteivastase grupi

kohta". NLKP ridade ühtsuse edasine tugevdamine.

NLKP Keskkomitee 1957.a. oktoobripleenumi otsus "Partei

poliitilise töö parandamisest Nõukogude armees ja laevasti-

kus".

4. Partei tegevuse tulemused nõukogude rahva

juhtimisel 40 aasta jooksul. Kommunistlike

parteide solidaarsuse ja nende omavaheliste

sidemete tugevnemine

2 tundi

Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni 40. aastapäev

Üldrahvalik võistlus Oktoobrirevolutsiooni 40. aastapäeva

auks. NSV Liidu Ülemnõukogu juubeliistungjärk 6. novembril

1957. N.S.Hruštšovi kõne "Nelikümmend aastat Suurest Sotsia-

listlikust Oktoobrirevolutsioonist".

Sotsialistlike maade kommunistlike parteide ja töölis-

parteide esindajate nõupidamine 14.-16.novembril 1957. Nõu-

pidamise deklaratsioon. Kommunistlike parteide ja töölispar-

teide esindajate nõupidamine 16.-19.novembril 1957. Nõupida-

misel vastu võetud rahumanifest.

Kommunistlike ja töölisparteide edasine liitumine mark-

sismi-leninismi printsiipide alusel. Kommunistlike ja töölis-

parteide võitlus revisionismi kui peamise ohu vastu kaasaeg-

sel etapil

5. Partei võitlus NSV Liidu majandusliku põhi-

ülesande kiire lahendamise eest. Abinõud kol-

hoosikorra arendamiseks. Järkjärgulise sotsia-

lismilt kommunismile ülemineku probleemide

läbitöötamine

2 tundi

Partei võitlus meie maa rahvamajanduse ja kultuuri edasi

arendamise eest.

NLKP Keskkomitee 1957.a. detsembripleenum ametiühingute
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ülesannetest.

NLKP Keskkomitee 1958. aasta veebruaripleenum kolhoosi-

korra edasiarendamisest ja masina-traktorijaamade reorgani-

seerimisest. NSV Liidu Ülemnõukogu viienda koosseisu esimene

istungjärk (1958. aasta märtsis). NLKP Keskkomitee 1958. aa-

sta juunipleenum müügikohustuste ja masina-traktorijaamade

töö eest naturaaltasu maksmise kaotamisest, põllumajandus-
saaduste varumise uuest korrast, varumise hindadest ja tin-

gimustest.

NLKP Keskkomitee 1958.a. maipleenumi otsus keemiatööstu-

se arendamise ning eriti sünteetiliste materjalide ja nen-

dest valmistatava produktsiooni tootmise arendamise kiiren-

damiseks ja rahvamajanduse vajaduse rahuldamiseks.

NLKP Keskkomitee 1958.a. novembripleenum ja tema otsu-

sed. N.S.Hruštšovi ettekande "NSV Liidu rahvamajanduse aren-

damise kontrollarvud aastaiks 1959-1965" teeside ning NLKP

Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu teeside "Kooli

ja elu sidemete tugevdamise ja rahvaharidussüsteemi edasi-

arendamise kohta meie maal" üldrahvalik arutelu.

NLKP Keskkomitee 1958.a. detsembripleenum põllumajandu-

se arendamise tulemustest viimase viie aasta jooksul ja põl-

lumajandussaaduste tootmise edasise suurendamise ülesandeist.

Kirj andus

N.S.HruštŠov. Kasvatada aktiivseid ja teadlikke kommu-

nistliku ühiskonna ehitajaid. Kõne ÜLKNÜ XIII kongressil -

Rmt.: Üleliidulise Leninliku Kommunistliku Noorsooühingu XIII

kongressi materjale. Tln., 1958, 1k.95-116.

XVIII t e e m

NSV LIIDU JÕUDMINE KOMMUNISTLIKU ÜHISKONNA LAIA-

HAARDELISE EHITAMISE AJAJÄRKU. PARTEI XXI KONGRESS

1. NLKP XXI kongress - kommunismiehitajate

kongress

2 tundi

NSV Liidu edusammud tööstuse, põllumajanduse, teaduse

arendamisel, rahva materiaalse heaolu parandamisel ja kul-

tuuritaseme tõstmisel. Sotsialismi täielik ja lõplik võit
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NSV Liidus.

NLKP XXI kongress sotsialismilt kommunismile ülemineku

seaduspärasustest.

Kommunistliku ühiskonna laiahaardelise ülesehitustöö

perioodi põhijooned ja peamised ülesanded.

2. NSV Liidu,rahvamajanduse arendamise seitsme

aasta plaani peamised ülesanded

4 tundi

Seitsme aasta plaan on meie maa majanduse ja kultuuri

arendamise perspektiivplaani tähtsam koostisosa.

Kommunismi materiaalse ja tehnilise baasi loomine, sot-

sialistlike tootlike jõudude uus võimas tõus on peamine

ülesanne NSV Liidu majanduse arendamisel. Seitsme aasta plaa

ni ülesanded tööstuse, transpordi, põllumajanduse, kapitaal-

ehituse arendamisel, tootlike jõudude paigutamisel, nõukogu-

de rahva heaolu tõstmisel.

Sotsialistlike tootmissuhete täiustamise põhisuunad

kommunistliku ühiskonna laiahaardelise ehitamise perioodil.

Sotsialistliku omandi kahe vormi - üldrahvaliku omandi

ja kolhooslik-kooperatiivse omandi lähendamine ja olulise

vahe kaotamine maa ja linna vahel. Sotsialistliku põhimõtte

- "igaühele tema töö järgi" - rakendamine materiaalsete hü-

vede jaotamisel. Võrdsustava jaotamise põhimõtte kriitika.

Seitseaastaku plaan - leninliku rahvuspoliitika uus ku-

jukas väljendus, mis kindlustab NSV Liidu kõigi rahvaste ma-

janduse ja kultuuri igakülgseks arendamiseks laialdased või-

malused.

Ühiskonna poliitilise organiseerimise, riikliku korral-

duse ja juhtimise küsimused kommunismi laiahaardelise ehita-

mise perioodil. NLKP XXI kongress sotsialistliku demokraatia

edasiarendamisest ja sotsialistliku riigi tugevdamisest.

Rahvahulkade teadliku tegevuse osa tõstmine ja töötaja-

te kommunistliku kasvatamise küsimused. Partei ideoloogilise

töö põhiülesanded ja põhisuunad kaasaegsetes tingimustes.

NSV Liidu rahvamajanduse arendamise seitsme aasta plaa

ni rahvusvaheline tantsus.
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3. Otsustava tähtsusega etapp sotsialismi

majanduslikus võistluses kapitalismiga ja

rahvusvaheliste suhete küsimused

2 tundi

Sotsialistliku maailmasüsteemi edasine tugevnemine ja
arenemine. NLKP XXI kongress sotsialistlike maade enam-vähem

üheaegsest üleminekust kommunistliku ühiskonna kõrgemasse

faasi.

Otsustava tähtsusega etapp sotsialismi majanduslikus

võistluses kapitalismiga. Seitsme aasta plaani tähtsus NSV

Liidu majandusliku põhiülesande täitmisel.

Kommunistlik ülesehitustöö NSV Liidus ja rahvusvaheline

töölisliikumine. Rahvusvahelise kommunistliku liikumise jõu-
dude tugevnemine ja koondumine. NSV Liidu rahvamajanduse
arendamise seitsme aasta plaan ja rahvuslik vabastusliikumine

NSV Liidu rahvamajanduse arendamise seitsme aasta plaan

n rahu säilitamise ja tugevdamise võimsaks relvaks. XXI

kongress reaalsest võimalusest maailmasõja vältimiseks ühis-

konna elus.

Kaasaegne rahvusvaheline olukord ja NSV Liidu võitlus

rahu eest kogu maailmas. NSV Liidu välispoliitika aktiivsus

ja initsiatiiv.

4. Kommunistlik partei kui nõukogude rahva

juhtiv ja organiseeriv jõud võitluses kom-

munismi võidu eest

2 tundi

Parteiline juhtimine on nõukogude rahva võidu allikas

kommunistlikus ülesehitustöös. Partei osatähtsuse kasv kom-

munistliku ühiskonna ülesehitamise protsessis. Partei mono-

liitne ühtsus on kommunismi eduka ehitamise otsustav tingimus

XXI kongress partei-, ametiühingu- ja teiste ühiskond-

like organisatsioonide osast ning ülesannetest kommunistli-

kus ülesehitustöös. XXI kongress konkreetsusest ja sihikind-

lusest partei organisatsioonilises ja ideoloogilises töös.

Nõukogude Liidu Kommunistlik Partei on üks ülemaailmse

kommunistliku liikumise eesrindlikke väesalku.
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Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi aja-

looline tähtsus.

5. Nõukogude rahva võitlus Kommunistliku

Partei juhtimisel NLKP XXI kongressi aja-

looliste otsuste elluviimise eest*

Partei ja Nõukogude valitsuse võitlus rahvusvahelise

pinevuse nõrgendamise eest ja rahu tagamise eest kogu maa-

ilmas. N.S.Hruštšovi visiitide - Ameerika Ühendriikidesse,
Aasia maadesse, Prantsusmaale - ajalooline tähtsus. NSV Lii-

du Ülemnõukogu IV istungjärgu (1960. aasta jaanuaris) otsus

Nõukogude Liidu relvastatud jõudude uue ulatusliku vähenda-

mise kohta.

Ameerika Ühendriikide agressiivse poliitika paljastami-

ne Nõukogude valitsuse poolt. Valitsusjuhtide Pariisi nõupi-

damise nurjaajamine Ameerika Ühendriikide imperialistide

poolt. Nõukogude valitsuse konstruktiivsed ettepanekud üldi-

ja täieliku desarmeerimise kohta.

Nõukogude rahva poliitilise ja tööalase aktiivsuse tõus,

mille kutsusid esile partei XXI kongressi ajaloolised otsu-

sed. Kommunistliku töö brigaadide liikumine.

NLKP Keskkomitee 1959. aasta juunipleenum meie maa toot-

like jõudude edasisest tõusust ja tehnilisest progressist

rahvamajanduse kõigis harudes.

NLKP Keskkomitee 1959. aasta detsembripleenum.

Partei ja Nõukogude valitsuse abinõud töötajale mate-

riaalse heaolu ja elutarbeliste tingimuste edasiseks paran-

damiseks. NSV Liidu Ülemnõukogu V istungjärgu (1960.

mais) otsused.

Liiduvabariikide kommunistlike parteide kongressid,

partei edasine koondumine leninliku Keskkomitee ümber.

NLKP Keskkomitee otsus "Parteipropaganda ülesandeist

tänapäeva tingimustes" - ideoloogilise töö laiahaardeline

programm kommunistliku ülesehitustöö uuel etapil.

NLKP, kommunistlike ja töölisparteide võitlus revisio-

nismi, dogmatismi ja sektantluse vastu töölisliikumises

käesoleval etapil.
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Soteialiatlike maade kommunistlike ja töölisparteide

esindajate nõupidamine Bukarestis.

NLKP Keskkomitee 1960. aasta juulipleenum NLKP XXI kong-
ressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise ning tootmiste-

gevuses teaduse ja tehnika uusimate saavutuste rakendamise

kohta tehtud otsuste täitmise käigust ja kommunistlike ning

töölisparteide esindajate Bukaresti nõupidamise tulemustest.

Kirjandus

V.l.Lenin, Riik ja revolutsioon. Teosed, 25.kd.,1k.433-

443

Nõu agude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi re-

solutsioon seltsimees N.S.Hruštšovi ettekande "NSV Liidu

rahvamajanduse arendamise kontrollarvud aastaiks 1959-1965"

põhjal. Tln. 1959.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendami

se ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusimate saavu-

tuste rakendamise kohta tehtud otsuse täitmise käigust. NLKP

Keskkomitee pleenumi otsus, ühel häälel vastu võetud 15.juu-

lil 1960. - Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juulipleenu-

mi otsus ja resolutsioon. Tln., 1960, 1k.41-43.

KoMMMHWKe o BCTpeue upencTßßWTejiet! KOMwyHwcTwnecKwx
w paOoqMx napTBR couwajiHcTwqecKWx cTpaH B EyxapecTe -

"npBßßa", !9öo, 28 WDHH.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindaja-
te Bukaresti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: NLKP 1960.
aasta juulipleenumi otsus ja resolutsioon. Tln., 1960, lk.

41-43.

KOKKUVÕTE

2 tundi

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei poolt läbikäidud

ajaloolise tee peamised tulemused.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei ajalooliste koge-
muste rahvusvaheline tähtsus. Sotsialistliku maailmasüstee-

mi ja töötajate solidaarsuse tugevnemine ning arenemine.

Kommunismi suure ürituse võitmatus.
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NLKP ajaloo kursuse tunniplaan NSV Liidu

kesk-eriõppeasutustes

Semester Kursuse teema Tundide arv

Esimene õppeaasta Sissejuhatus 2

4I

II

111 6

IV 2

V 4

VI 6

VII

VIII 4

IX

X 12

I ja II semestril kokku 64

Semester Kursuse teema Tundide arv

Teine õppeaasta XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

Kokkuvõte

111 ja IV semestril kokku

Kogu kursus kokkß



KONTROLLTÖÖDE TEEMAD

/
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Kesk-eriõppeasutuste kaugõppijad koostavad kaks kirja-

likku tööd NLKP ajaloos: esimese töö koostamiseks valitakse

üks esimese õppeaasta teemadest (esimene ülesanne), teise -

üks teise õppeaasta teemadest (teine ülesanne).

Kontrolltöö orienteeruvaks mahuks on 20-24 vihikulehe-

külge. Töö leheküljed peavad olema nummerdatud. Kirjutades
tuleb jätta 3-4 sm laiune äär retsensendi märkuste jaoks. Töö

lõpus tuleb märkida kuupäev, panna allkiri ja lisada kasuta-

tud kirjanduse nimestik.

Konsultatsioonidel peavad NLKP ajaloo õppejõud abistama

õpilasi kontrolltöö teemade valikul ja selgitama kontrolltöö-

dele esitatavaid nõudmisi.

Tuleb vältida seda, et õpilased valiksid ühesuguseid

teemasid. Soovitav temaatika on koostatud sellise arvestusega,

et ühe rühma õpilased saaksid valida erinevaid teemasid.

Õpilased koostavad iseseisvalt kontrolltöö plaani ja
sellest lähtudes käsitlevad teema sisu. Täiesti lubamatu on

ajalehtede ja ajakirjade artiklite, brošüüride ja õppevahen-

dite mehaaniline mahakirjutamine. Katkendid (tsitaadid) mark-

sismi-leninismi klassikute teostest ja partei otsustest tu-

leb tingimata paigutada jutumärkidesse ning ära näidata alli-

kas (autor, teose pealkiri, ilmumisaasta, köide ja lehekülg).
Kontrolltöö peab olema koostatud korrektselt nii keele-

liselt kui väliselt.

NLKP ajaloo õppejõud võivad õpilaste soovi kohaselt õppe-

asutuse direktori loal asendada kirjalikke kontrolltöid suu-

liste arvestustega.

Eksamitele lubatakse neid kaugõppijaid, kes on edukalt

ning tähtpäevaks koostanud õppeplaanis ette nähtud kontroll-

tööd. Eksamitel esitavad kaugõppijad eksaminaatoritele nende

poolt koostatud kontrolltöö koos retsensiooniga.

NLKP ajaloo õpetamise osakond



46

ESIMESE KONTROLLTÖÖ TEEMADE LOETELU

1. teema. Marksismi levimine Venemaal. Plehhanov

"Töö Vabastuse" rühm.

Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Mis teha? - Teosed, 5.kd., 1k.469-471.

V.l.Lenin. Herzeni mälestuseks. - Teosed, 18.kd., 1k.9-15.

V.l.Lenin. Karl Marxi õpetuse ajalooline saatus.- Teosed,
18.kd., 1k.543-546.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei ajalugu. Tln. 1961.x)
Vladimir IljitŠ Lenin. Elulugu. Tln., 1961.x)

b) täiendav:

IlepenMcKa K.MapKca w 3. Owrejibca c pyccKWMM nojiMTwqec
KMMM geRTejMMM. M. !95!.

V.l.Lenin. Millisest pärandist me loobume? - Teosed, 2.kd.,
1k.451-452; 471-473.

V.l.Lenin. Seletus töölistelt vabrikutes ja tehastes võe-
tavate trahvide seaduse kohta.- Teosed, 2.kd.,
1k.15-55.

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatliku partei programmi projekt
ja seletus. - Teosed, 2.kd., 1k.75-100.

2. teema. Marksistliku partei ülesehitamise leninlik

(laan. Leninliku "Iskra" võitlus partei 100-

mise eest .

Ki r j nd u s

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Mis teha? - Teosed, 5.kd., 1k.309-356

b) täiendav:

V.l.Lenin. Vene sotsiaaldemokraatide ülesanded.- Teosed,
2.kd., 1k.285-310.

V.l.Lenin. Millest alata? - Teosed, 5.kd., lk.l-12.

V.l.Lenin. Kiri seltsimehele meie organisatsioonilistest
ülesannetest.- Teosed, 6.kd., 1k.203-222.

x av eemade juur
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3.te ema. V.l.Lenini võitlus marksismi revideerimise vas-m

tu vene ja välismaa oportunistide poolt (teose

"Mis teha?" järgi). Kommunistlike ja töölis-

parteide võitlus revisionismi, dogmatismi ja

sektantluse vastu töölisliikumises käesoleval

etapil

Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Mis teha? - Teosed, 5.kd., 1k.309-334

Moskvas 14.-16. novembril 1957. aastal toimunud sotsialistlike

maade kommunistlike parteide ja töölisparteide
esindajate nõupidamise deklaratsioon. Rahumanifest.

Tln., 1957,

Parteipropaganda ülesandeist tänapäeva tingimustes. NLKP Kesk-
komitee 9. jaanuari otsus. Tln., 1960.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Buka-
resti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: NLKP
Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi otsus ja re-

solutsioon. Tln., 1960, 1k.41-43.
KoMMDHMKe o BcTpene npencTaßWTejieü KOMMyHWcTwnecKwx M

napTwß coüMajiwcTMtiecKWx cTpan B

byxapecTe.- "npasjia", !960, 28 Emm.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Venemaa sotsiaaldemokraatide protest.- Teosed, 4.kd

1k.139-153.

Marksismi-leninismi alused. Tln., 1960, 1k.330-333.

4. t e e m a. V.l.Lenin stiihilisusest ja teadlikkusest töö-

lisliikumises, sotsialistliku teadlikkuse tekki-

misest ja kandmisest töölisliikumisse ja kodan-

liku ideoloogiaga võitluse vajalikkusest, revo-

lutsioonilise marksistliku partei osast sotsia-

listliku ideoloogia levitamisel töölisklassi

hulgas (teose "Mis teha?" järgi).

Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Mis teha? - Teosed, 5.kd., 1k.309-356

Parteipropaganda ülesandeist tänapäeva tingimustee. NLKP Kesk-
komitee 9.jaanuari 1960.a. otsus. Tln., 1960.
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b) täiendav:

J.V.Stalin. Lühidalt lahkhelidest parteis. - Teosed, l.kd.,
1k.85-124.

5. t e ema. VSDTP II kongress ja tema ajalooline tähtsus.

Kirj andus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Üks samm edasi, kaks sammu tagasi.- Teosed,7.kd.,
1k.187-196; 232-255; 374-379-

b) täiendav:

V.l.Lenin. Miks sotsiaaldemokraatia peab kuulutama sotsia-
listidele-revolutsionääridele otsustava ja halas-
tamatu sõja. - Teosed, 6.k&., 1k.148-151.

V.l.Lenin. Kiri seltsimehele meie organisatsioonilistest
ülesannetest. - Teosed., b.kd., 1k.203-222.

V.l.Lenin. Rahvusküsimus meie programmis.- Teosed, 6.kd.,
1k.410-418.

V.l.Lenin. Jutustus VSDTP II kongressist. - Teosed, 7.kd.,
lk.l-19.

J.V.Stalin. Proletaarlaste klass ja proletaarlaste partei.-
Teosed, l.kd., 1k.60-71.

6. teema. VSDTP 111 kongress ja tema otsused.-

Kirj andu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia ja ajutine revolutsiooniline

valitsus. - Teosed, B.kd., 1k.245-261.
V.l.Lenin. Proletariaadi ja talurahva revolutsiooniline de-

mokraatlik diktatuur. - Teosed. 8. kdt, 1k.262-
271.

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia suhtumine talurahvaliikumisse

Teosed, 9.kd., 1k.201-209.

Esimese Vene revolutsiooni 50. aastapäev. (Teesid). T1n.1955.

VSDTP 111 kongressi resolutsioonid: relvastatud ülestõusust;
ajutisest revolutsioonilisest valitsusest; suh-
tumisest talurahvaliikumisse. - Rmt.: NLKP kong-
resside, konverentside ja Keskkomitee pleenumite
resolutsioonid ja otsused. I osa. T1n.,1956,1k.
79-80; 82-83i
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7.te ema. V.l.Lenin proletariaadi hegemooniast kodanlik-m

demokraatlikus revolutsioonis, töölisklassi ja

talurahva liidust (teose "Sotsiaaldemokraatia

kaks taktikat demokraatlikus revolutsioonis"

järgi).

Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia kaks taktikat demokraatlikus

revolutsioonis. - Teosed, 9.kd., lk.lo-16;
58-67.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia ja ajutine revolutsiooniline
valitsus. - Teosed, B.kd., 1k.245-261.

V.l.Lenin. Proletariaadi ja talurahva revolutsiooniline de-
mokraatlik diktatuur. - Teosed, B.kd., 1k,262-
272.

V.l.Lenin. VSDTP 111 kongress. - Teosed, B.kd., 1k.325-289.

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia suhtumine talurahvaliikumis-

se. - Teosed, 9.kd.., 1k.201-209.

V.l.Lenin. Poliitiline streik ja tänavvõitlus Moskvas.

Teosed, 9.kd., 1k.313-320.

V.l.Lenin. Ettekanne 1905.aasta revolutsioonist. - Teosed,
23.kd., 1k.226-243.

VSDTP 111 kongressi resolutsioonid: relvastatud ülestõusust;
ajutisest revolutsioonilisest valitsusest; suh-
tumisest talurahvaliikumisse. - Rmt.: NLKP kong-
resside, konverentside ja Keskkomitee pleenumite
resolutsioonid ja otsused. I osa. Tln., 1956,1k.
79-80; 82-83.

Marksismi-leninismi alused.- Tln., 1960, 1k.361-372.

8. t e e ma. Leninlik teooria kodanlik-demokraatliku revo-

lutsiooni ümberkasvamisest sotsialistlikuks re

volutsiooniks (V.l.Lenini raamatu "Sotsiaalde-

mokraatia kaks taktikat demokraatlikus revolut

sioonis" järgi

Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia kaks taktikat demokraatlikus
revolutsioonis.- Teosed, 9.kd., lk.lo-30; 58-67-

b) täiendav:
V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia ja ajutine revolutsiooniline
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valitsus.- Teosed, B.kd. 1k.245-261.

V.l.Lenin. Proletariaadi ja talurahva revolutsiooniline
diktatuur.- Teosed, B.kd., 1k.262-271.

V.l.Lenin. VSDTP 111 kongress. - Teosed, B.kd., 1k.325-389*

V.l.Lenin. Proletariaat võitleb, kodanlus hiilib võimu juur-
de. - Teosed, 9.kd., 1k.142-150.

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia suhtumine talurahva liiku-
misse.- Teosed, 9.kd., 1k.201-209.

V.l.Lenin. Revolutsiooni armee väesalkade ülesanded

Teosed, 9.kd., 1k.383-387.

V.l.Lenin. Ettekanne 1905. aasta revolutsioonist. - Teosed,
23.kd., 1k.226-243*

9. t e e m a. V.l.Lenini raamatu "Sotsiaaldemokraatia

taktikat demokraat

looline tähtsus.

revolutsioonis*! aja-

Kirj andus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia kaks taktikat demokraatlikus
revolutsioonis.- Teosed, 9.kd., lk.l-30; 58-67.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia ja ajutine revolutsiooniline
valitsus. - Teosed, B.kd., 1k.245-261.

V.l.Lenin. Proletariaadi ja talurahva revolutsiooniline de-
mokraatlik diktatuur . - Teosed, B.kd., 1k.262-
272.

V.l.Lenin. VSDTP 111 kongress. - Teosed, B.kd., 1k.325-389.

V.l.Lenin. Sotsiaaldemokraatia suhtumine talurahvaliikumis-

se. - Teosed, 9.kd., 1k.201-209*

V.l.Lenin. Sotsialism ja talurahvas. - Teosed, 9.kd., lk.

275-283.

V.l.Lenin. Revolutsiooni armee väesalkade ülesanded.-

Teosed, 9.kd., 1k.383-387.

V.l.Lenin. Ettekanne 1905-aasta revolutsioonist. - Teosed,
23. kd. 1k.226-243-

Esimese Vene revolutsiooni 50. aastapäev. (Teesid), Tln.,
1955.

10. teema. Bolševike võitlus partei eest, likvidaatorite,

otzovistide ja trotskistide vastu reaktsiooni

aastail (1907-1910
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Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Marksism ja revisionism. - Teosed, 15.kd., lk.

15-25.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Teele. - Teosed, 15.kd., 1k.324-324.

V.l.Lenin. "Proletari" laiendatud toimetuse nõupidamine
Teosed, 15.kd., 1k.389-414.

V.l.Lenin. Ühtsuse poole. - Teosed, 16.kd., 1k.131-139.

V.l.Lenin. Vene partei sisevõitluse ajalooline mõte.

Teosed, 16.kd., 1k.347-363.

V.l.Lenin. Boikoti vastu. - Teosed, 13. kd., lk.l-33.

V.l.Lenin. Mõnedest praeguse lagunemise joontest. - Teosed,
15.kd., 1k.127-135.

V.l.Lenin. Publitsisti märkmeid. - Teosed, 16. kd., 1k.177-
237.

V.l.Lenin. Reformism vene sotsiaaldemokraatias. - Teosed,
17.kd., 1k.196-208.

V.l.Lenin. Leplaste ehk vooruslike uuest fraktsioonist.

Teosed, 17.kd., 1k.223-242.

11. teema. Leninlik programm rahvusküsimuses.

Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Kriitilisi märkmeid rahvusküsimuse kohta.-

Teosed, 20.kd., lk.l-33.

J.V.Stalin. Marksism ja rahvusküsimus. - Teosed, 2.kd., lk.
287-306.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Töölisklass ja rahvusküsimus. - Teosed, 19.kd.,
1k.71-72.

V.l.Lenin. Suurvenelaste rahvuslikust uhkusest. - Teosed,
21.kd., 1k.82-86.

VSDTP Keskkomitee ja parteitöötajate 1913. aasta "veebruari-
nõupidamise" teadaanne. - Rmt.: NLKP kongresside,
konverentside ja Keskkomitee pleenumite resolut-
sioonid ja otsused, I osa. Tln., 1956, 1k.288-
291.

VSDTP Keskkomitee ja parteitöötajate 1913.a. "augustinõupida-
mise " ("suvise" nõupidamise) teadaanne ja reso-
lutsioonid. - Sealsamas, 1k.301-318.
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12. te ema. Partei revolutsiooniline töö rahvahulkades

imperialistliku sõja ajal

Kirjandus

a) kohustuslik

V.l.Lenin. Sõda ja Venemaa sotsiaaldemokraatia. - Teosed,
21.kd., 1k.9-18.

V.l.Lenin. Proletaarse revolutsiooni sõjaprogramm. - Teosed,
23. kd., 1k.65-75.

N.S.Hruštšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi-
tee aruanne partei XX kongressile. I osa, § 6.
Tln., 1956, 1k.34-42.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Töölissaadikute mõningate väljaastumiste küsi
musest. - Teosed, 18.kd., 1k.381-387.

V.l.Lenin. Mida tõestas kohus VSDTP fraktsiooni üle?
Teosed, 21.kd., 1k.147-152.

V.l.Lenin. Oma valitsuse lüüasaamisest imperialistlikus sõ-

jas.- Teosed, 21.kd., 1k.244-249.

V.l.Lenin. Sotsialism ja sõda. - Teosed, 21.kd., 1k.265-304.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XX kongressi resolut-
sioon NLKP Keskkomitee aruande põhjal I osa.-

Rmt.: Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XX

kongressi resolutsioonid. Tln., 1956, 1k.3-12.

Marksismi-leninismi alused. Tln. 1960, 1k.433-448.

13. t e e m a. Sotsialistliku revolutsiooni leninlik teooria.

Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Proletaarse revolutsiooni sõjaprogramm. - Teosed,
23. kd., 1k.65-75.

N.S.Hrustšov, Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi-
tee aruanne partei XX kongressile. I osa, § 6,
Tln. 1956, 1k.34-42.

N.S.Hrustšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. IV osa. T1n.,J959,1k.
96-115.

Moskvas 14.-16.novembril 1957. aastal toimunud sotsialistlike
maade kommunistlike parteide ja töölisparteide
esindajate nõupidamise deklaratsioon. Rahumani-
fest. Tln., 1957.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Buka-
resti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: NLKP
1960. aasta juulipleenumi otsus ja resolutsioon.

Tln., 1960, lk. 41-43.
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KoMMRHWKe o npejicTaßMTejiei! KOMMyHM.cTWMecKnx w

paõoMnx napTüž! cTpaa B

EyxapecTe. - "npaßna", !960, 28 woHH.

b) täiendav:

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XX kongressi resolut-
sioon NLKP aruande põhjal. I osa. - Rmt.: Nõu-

kogude Liidu Kommunistliku Partei XX kongressi
resolutsioonid. Tln., 1956, 1k.3-12.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi resolut-
sioon seltsimees N.S.Hruštšovi ettekande "NSV
Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud
aastaiks 1959-1965" põhjal. Tln., 1959.

Marksismi-leninismi alused. Tln., 1960, 1k.449-478.

14. t e e ma. Kodanlik-demokraatlik veebruarirevolutsioon.

Tööliste ja soldatite saadikute nõukogude

moodustamine. Kaksikvõim.

Kirjandus
a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Proletariaadi ülesandeist praeguses revolut
sioonis.- Teosed, 24. kd., lk.l-7.

V.l.Lenin. Kaksikvõimust. - Teosed, 24.kd., 1k.19-22.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Venemaa lüüasaamine ja revolutsiooniline kriis.

Teosed, 21.kd., 1k.341-345.

V.l.Lenin. "Rahuprogrammist". - Teosed, 22.kd., 1k.149-155.

V.l.Lenin. Kodanlik patsifism ja sotsialistlik patsifism.
Teosed, 23.kd., 1k.163-183-

Marksismi-leninismi alused. Tln., 1960, 1k.499-507.

15. t e em a. V.l.Lenini aprilliteesid ja nende ajalooline

tähtsus.

Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Kirjad kaugelt.- Teosed, 23. kd., 1k.283-295.

V.l.Lenin. Proletariaadi ülesandeist praeguses revolutsioo-

nis. - Teosed, 24.kd., lk.l-7.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Proletariaadi ülesanded meie revolutsioonis.
Teosed, 24.kd., 1k.37-70.

J.V.Stalin. Oktoobrirevolutsioon ja vene kommunistide takti-
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ka* - Teosed, 6.kd., 1k.353-394.

VSDT(b)P VII Ülevenemaalise (aprilli) konverentsi resolut-
sioonid: sõja kohta; Ajutisse Valitsusse suhtu-
mise küsimus; agraarküsimuse kohta; rahvusküsi-
muse kohta; käesoleva momendi kohta; tööliste ja
soldatite saadikute nõukogude kohta. - Rmt.:NLKP

kongresside, konverentside ja Keskkomitee pleenu-
mite resolutsioonid ja otsused. I osa. T1n.,1956,
1k.337-343; 346-347; 350-353; 353-354.

16. t e ema. Relvastatud ülestõusu ettevalmistamine. Suure

Soteietj-istlikuOktoobrirevolutsiooni võit.

Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Marksism ja ülestõus. - Teosed, 26.kd.,1k.206-
207.

VSDT(b)P Keskkomitee istung 10. (23.) oktoobril 1917.a. -

Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja Keskko-
mitee pleenumite resolutsioonid ja otsused. I

osa, Tln., 1956, 1k.398-399.

VSDT(b)P Keskkomitee laiendatud istungi resolutsioon 16.(29)
oktoobril 1917.a. - Sealsamas, 1k.400.

N.S.HruŠtšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi-
tee aruanne partei XX kongressile. I osa. § 6.
Tln., 1956, 1k.34-42.

J.V.Stalin. Oktoobrirevolutsioon ja vene kommunistide takti-
ka. - Teosed, 6.kd., 1k.353-394.

17. t e em a. Suure Sotsialistliku Oktoobrirevolutsiooni

võidu põhjused ja tema maailma-ajalooline

tähtsus.

Ki r j n d u

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. "Pahempoolsuse" lastehaigus kommunismis. - Teosed

31.kd., lk.l-14.

N.S.HruŠtšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi-

tee aruanne XX kongressile. I osa, § 6. Tln.,
1956, 1k.34-42.

b) täiendav:

J.V.Stalin. Oktoobrirevolutsioon ja vene kommunistide taktika

Teosed, 6.kd., 1k.353-394.

N.S.HruŠtšov. Nelikümmend aastat Suurest Sotsialistlikust
Oktoobrirevolutsioonist. Kõne NSV Liicu Ülemnõu-
kogu juubeliistungjärgul 6.novembril 1957. I osa



55

Tln., 1957, 1k.13-30.

Marksismi-leninismi alused. Tln., 1960, 1k.297-311.

18. t e e m a. Kommunistlik partei väitluses nõukogude rii

loomise eest.

Esimesed sotsialistlikud ümberkujundused.

Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Nõukogude võimu järjekordsed ülesanded.- Teosed,
27.kd., 1k.209-247.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Töötava ja ekspluateeritava rahva õiguste dekla-
ratsioon. - Teosed, 26.kd., 1k.391-393.

V.l.Lenin. Kõne pankade natsionaliseerimise kohta Ülevenemaa-
lise Kesktäitevkomitee istungil 14. (27.) detsemb-
ril 1917.a. - Teosed, 26.kd., 1k.353-355-

V.l.Lenin. Leiva ja rahu eest. - Teosed, 26. kd., 1k.356-357.

V.l.Lenin. Kuidas organiseerida võistlust? - Teosed, 26. kd.,
lk. 373-383.

V.l.Lenin. "Pahempoolsest" lapsikusest ja väikekodanlikkusest

Teosed, 27.kd., 1k.291-320.

V.l.Lenin. Proletaarne revolutsioon ja renegaat Kautsky.
Teosed, 28.kd., 1k.207-297.

19. t e e m a. Partei VIII kongressi otsus ülemineku kohta

keskmiku neutraliseerimise poliitikalt temaga

kindla liidu loomise poliitikale.

Kirjandu

a) kohustuslik:

VK(b)P VIII kongressi resolutsioonid: sõjaväeküsimuse kohta;
kesktalurahvasse suhtumisest; poliitilisest pro-
pagandast ja kultuurhariduslikust tööst maal. -

Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja keskko-

mitee pleenumite resolutsioonid ja otsused. I

osa. Tln., 1956, 1k.430-440; 446-452.

VK(b)P VIII kongressi läkitus partei organisatsioonidele.
Sealsamas, 1k.454.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Pitirim Sorokini väärtuslikud ülestunnistused

Teosed, 28. kd., 1k.166-174.

V.l.Lenin. Kiri töölistele ja talupoegadele Koltsaki üle
saavutatud võidu puhul.- Te05ed,29.kd.,1k.513-520
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20. teema. V.l.Lenin Suure Sotsialistliku Oktoobrirevo-

lutsiooni rahvusvahelisest tähtsusest na kom-

munistliku Partei ajaloolistest kogemustest

(raamatu ""Pahempoolsuse" lastehaigus kõmmu

nismis" järgi)

Kirjandu

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. "Pahempoolsuse"laBtehaigus kommunismis. - Teosed

31. kd., lk.l-14.

Moskvas 14.-16. novembril 1957. aastal toimunud sotsialistli-
ke maade kommunistlike parteide ja töölispartei-
de esindajate nõupidamise deklaratsioon. - Rmt.:

Moskvas 14.-16.novembril 1957. aastal toimunud
sotsialistlike maade kommunistlike parteide ja
töölisparteide esindajate nõupidamise deklarat

sioon. Rahumanifest. Tln., 1957, 1k.3-18.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Bu.
karesti nõupidamise tulemuste kohta. - Rmt.:
NLKP 1960. aasta juulipleenumi otsus ja reso-

lutsioon. Tln., 1960, 1k.41-43.

b) täiendav:

Marksismi-leninismi alused. 'Tln., 1960, 1k.297-311.

21. teema. V.l.Lenin proletariaadi diktatuurist, tema

olemusest ja ülesannetest (raamatu ""Pahem-

poolsuse" lastehaigus kommunismis" järgi).
Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. "Pahempoolsuse" lastehaigus kommunismis. - Teosed,
31.kd., lk.l-28.

Moskvas 14.-16. novembril 1957. aastal toimunud sotsialistli-
ke maade kommunistlike parteide ja töölisparteide
esindajate nõupidamise deklaratsioon. - Rmt.:
Moskvas 14.-16. novembril 1957. aastal toimunud
sotsialistlike maade kommunistlike parteide ja
töölisparteide esindajate nõupidamise deklarat-
sioon. Rahumanifest Tln., 1957, 1k.3-18.

b) täiendav:

1960, 1k.479-507.Marksismi-leninismi alused. Tln

22. t ee ma. V.l.Lenini teose ""Pahempoolsuse" lastehaigus

kommunismis" ajalooline tähtsus.
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Kirjandus
a) täiendav

V.l.Lenin. "Pahempoolsuse" lastehaigus kommunismis. - Teosed,
31. kd., lk.l-95.

Moskvas 14.-16.novembril 1957. aastal toimunud sotsialistlike
maade kommunistlike parteide ja töölisparteide
esindajate nõupidamise deklaratsioon. - Rmt.:
14.-16.novembril 1957. aastal toimunud sotsialist-
like maade kommunistlike parteide ja töölispar-
teide esindajate nõupidamise deklaratsioon. Rahu-
manifest. Tln., 1957, 1k.3-18.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Buka-
resti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: NLKP
1960. aasta juulipleenumi otsus ja resolutsioon.

Tln., 1960, 1k.41-43.

KoMMioHWKe o BcTpene npejicTaßWTejiei! KOMMyHMcTMwecKwx w

napTüK cTpan B Eyxa-
pecie.- "llpaßjia", )PõO, 28 cnoHH.

23. t e e m a. Partei X kongressi otsused partei ühtsusest,

sündikalistlikust ja anarhistlikust kallakust

meie parteis, ametiühingute ülesannetest.

Kirjandu
a) kohustuslik:

VK(b)P X kongressi resolutsioonid: partei ühtsusest; sündi-
kalistlikust ja anarhistlikust kallakust meie

parteis; ametiühingute osast ja ülesannetest.-
Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja Kesk-
komitee pleenumite resolutsioonid ja otsused.
I osa. Tln., 1956, 1k.527-532; 534-548.

b) täiendav:

V.l.Lenin. Veel kord ametiühingutest, käesolevast momen-

dist ning Trotski ja Buhharini vigadest. - Teosed

32. kd., 1k.50-87.

G.M.Malenkovi, L.M.Kaganovitši ja V.M.Molotovi parteivastase
grupi kohta. NLKP Keskkomitee pleenumi otsus.-
Rmt.: Parteitöötaja käsiraamat. Tln., 1958,1k.

109-113.

NSV Liidu ametiühingute tööst. NLKP Keskkomitee pleenumi ot
sus. - Rmt.: NLKP Keskkomitee detsembripleenumi
materjalid (1957). Tln., 1958, lk. B-22.

24. teema. V.l.Lenini viimased kõned ja artiklid. NSV

Liidus sotsialismi ülesehitamise leninlik

plaan.
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Kirjandu
a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Lehekülgi päevikust. - Teosed, 33.kd., 1k.422-
426.

V.l.Lenin. Kooperatsioonist.- Teosed, 33.kd., 1k.427-435.

V.l.Lenin. Meie revolutsioonist.- Te05ed,33.kd.,1k.436-4391

V.l.Lenin. Kuidas reorganiseerida Tööliste-Talupoegade
Inspektsioon. - Teosed, 33.kd., 1k.440-444.

V.l.Lenin. Pigem vähem, aga paremini. - Teosed, 33. kd., lk.

445-459.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP erakor-
raüsele XXI kongressile. IV osa. Tln., 1959,
lk. 96-115.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise

ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusima-
te saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuste
täitmise käigust. NLKP Keskkomitee pleenumi ot-

sus. Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juuli-
pleenumi otsus ja resolutsioon. Tln., 1960, lk.

5-37.

b) täiendav:

J.V.Stalin. Lenin, kui Venemaa Kommunistliku Partei organi
seerija ja juht. - Teosed, 4.kd., 1k.300-308.

Marksismi-leninismi alused. Tln., 1960, 1k.508-532; 604-650.

TEISE KONTROLLTÖÖ TEEMADE LOETELU

25- te ema. Partei XIV kongress ja tema otsused. Partei

kurss meie maa sotsialistlikule industriali-

seerimisele.

Kirjandus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Meie revolutsioonist. - Teosed, 33. kd., 1k.436-
439.

Majanduslikust olukorrast ja majanduspoliitikast. ÜK(b)P
Keskkomitee 1926.a. aprillipleenumi resolutsioon
- Rmt.: NLKP kongresside, konverentside ja Kesk-
komitee pleenumite resolutsioonid ja otsused.ll

osa. Tln., 1956, 1k.256-264.

b) täiendav:

ÜK(b)P XIV kongressi resolutsioon Keskkomitee aruande kohta,

-dmt.: NLKP kongresside, konverentside ja Kesk-
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komitee pleenumite resolutsioonid ja otsused.ll

osa. Tln., 1956, 1k.191-199.

J.V.Stalin. Leninismi küsimustest. - Teosed, 8.kd.,1k.13-90.

26. t Kommunistlik Partei - massilise kolhoosilii-

kumise organiseerija meie maal.

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Kooperatsioonist. - Teosed, 33. kd., 1k.427-435.

Kollektiviseerimise tempost ja riigi abist kolhooside üles-

ehitamisel . ÜK(b)P Keskkomitee 1930. aasta 5-
jaanuari otsus. - Rmt.: NLKP kongresside, konve-
rentside ja Keskkomitee pleenumite resolutsioo-
nid ja otsused. II osa. Tln., 1956, 1k.651-653.

Võitluses partei joone moonutamiste vastu kolhoosiliikumises.

ÜK(b)P Keskkomitee 1930. aasta 14. märtsi otsus.

Sealsamas, 1k.654-657*
b) täiendav:

V.l.Lenin. Kõne I ülevenemaalisel maaosakondade, kehvikute
komiteede ja kommuunide kongressil 11. detsembril

1918. - Teosed, 28.k5., 1k.309-319.

V.l.Lenin. Kõne põllutöökommuunide ja põllumajanduslike ar-

tellide I kongressil 4. detsembril 1919.- Teosed,
30. kd., 1k.171-180.

J.V.Stalin. NSV Liidu agraarpoliitika küsimustest.- Teosed,
12.kd., 1k.137-166.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP erakor-
ralisele XXI kongressile. Tln., 1959.

27. teema. Partei XVIII kongress ja tema otsused.

Kirj andus

a) kohustuslik:

V.l.Lenin. Põlise elulaadi purustamiselt uue loomisele.

Teosed, 30. kd., 1k.476-478.

J.V.Stalin. Aruandekõne ÜK(b)P Keskkomitee tööst partei
XVIII kongressil. - Rmt.: Leninismi küsimusi.

Tln., 1952, 1k.527-568.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP era-

korralisele XXI kongressile. I osa. Tln., 1959,
1k.5-14.
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b) täiendav:

V.l.Lenin. Riigist. - Teosed, 29.kd., 1k.434-452.

28. teema. Kommunistlik Partei - Suure Isamaasõja võidu-

ka lõpuleviimise organiseerija

Kirjandu

a) kohustuslik!

V.l.Lenin. IX Ülevenemaaline Nõukogude Kongress. Vabariigi
sise- ja välispoliitikast. - Teosed, 33.kd., lk.

117-152.

J.V.Stalin. Kõne Moskva linna Stalini valimisringkonna vali-

jate valimiseelsel koosolekul 9.veebruaril 1946.
Tln., 1946.

b) täiendav:

M.l.Kalinin. Nõukogude riigi võimsus. Tln., 1945.

H.A.BosHeceHCKwR. BoeHHaa BKOHOMWKa CCCP s nepwoji
OTetjeCTBeHHOÜ BO&HH. M.,

29. t ee ma. Nõukogude Liidu Suure Isamaasõja Maailma-

aiooline tähtsus ja saavutatud võidu alli-

kad.

nd u sKi r j

a) kohustuslik

V.l.Lenin. IX Ülevenemaaline Nõukogude Kongress. Vabariigi
sise- ja välispoliitikast. - Teosed, 33. kd.,
1k.117-152.

J.V.Stalin. Kõne Moskva linna Stalini valimisringkonna vali-

jate valimiseelsel koosolekul 9.veebruaril 1946.

Tln., 1946.

b) täiendav:

M.l.Kalinin. Nõukogude Liidu võimsus. Tln., 1945.

H.A.BocHeceHcKwß. BoeHHaa axoHOMMKa CCCP B nepwon OTe-
necTBenHOi!BO&HH. M., PocnojiwTHsjiaT,!94B.
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30. teema. Põhjalikud muutused rahvusvahelises olukorras

pärast Teist maailmasõda. Sotsialismi maail-

maeiisteemi kujunemine.

Kirjandus

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi-

tee aruanne partei XX kongressile. Tln., 1956,
1k.5-42.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollar-
vud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP erakorra-
lisele XXI kongressile. Tln., 1959, 1k.5-16; 61-
95.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960.T1n.,
1960.

31. teema. Partei organisatsiooniline ja ideoloogil!

töö. NLKP XIX ko:

Kirjandu

a) kohustuslik:

ÜK(b)P Keskkomitee 1946. aasta 14. augusti otsus "Ajakirja-
dest "Zvezda" ja "Leningrad"." - Rmt.: NLKP

kongresside, konverentside ja Keskkomitee plee-
numite resolutsioonid ja otsused. 111 osa. Tln.,
1957, 1k.482-486.

ÜK(b)P Keskkomitee 1946. aasta 26. augusti otsus "Draama-
teatrite repertuaarist ja selle parandamise abi-

nõudest". - Sealsamas, 1k.486-491.

NLKP Keskkomitee 1958. aasta 28. mai otsus "Vigade paranda-
misest ooperitele "Suur sõprus", "Bogdan Hmel-
nitski" ja "Kõigest südamest" antud hinnangus"
"Rahva Hääl", 1958, 10. juunil.

N.S.Hruštšov. Ettekanne partei XIX kongressil muudatustest

ÜK(b)P põhikirjas. Tln., 1952.

Parteipropaganda ülesandeist tänapäeva tingimustes. NLKP
Keskkomitee 9.jaanuari 1960. aasta otsus. Tln.,
1960.
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32. t e e m a. Parteltöö ümberkorraldamine parteielu lenin-

like normide alusel. Isikukultusest tingitud

vigade ja puuduste

Kirjandus

a) kohustuslik:

Isikukultusest ja selle tagajärgedest ülesaamise kohta.NLKP

Keskkomitee 1956.aasta 30. juuni otsus. Tln.,
1956.

N.S.Hruštšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi-
tee aruanne partei XX kongressile. Tln., 1956,
1k.105-130.

33. teema. NLKP XX kongress rahvusvahelise arengu mönln-

gatest printsipiaalsetest küsimustest.

Kirjandus

a) kohustuslik:

Nöukogude Liidu Kommunistliku Partei XX kongressi resolut-

sioon NLKP Keskkomitee aruande põhjal. I osa.

Rmt.: Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XX
kongressi resolutsioonid. Tln., 1956, 1k.3-12.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-

arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP era-

korralisele XXI kongressile. Tln., 1959, 1k.61-
95.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960.,T1n.
1960.

34. t e e m a. NLKP XX kongress partei organisatsioonilise

a ideoloogilise töö parandamise ülesannetest

Kirjandus

a) kohustuslik:

S.Hruštšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi

tee aruanne partei XX kongressile. T1n.,1956,
lk. 105-130.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne LLKP erakor-

ralisele XXI kongressile.Tln.,l9s9,lk.96-127.
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N.S.Hruštšov. Kasvatada aktiivseid ja teadlikke kommunistliku
ühiskonna ehitajaid. Kõne ÜLKNÜ XIII kongressil
18. aprillil 1958. - Rmt.: üleliidulise Leninli-
ku Kommunistliku Noorsooühingu XIII kongressi
materjale. Tln., 1958, 1k.95-116.

Parteipropaganda ülesandeist tänapäeva tingimustes. NLKP
Keskkomitee 9. jaanuari 1960. aasta otsus. Tln.,
1960.

35. t e e m a. Partei tegevuse tulemused nõukogude rahva

ühtimisel 40 aasta jooksul.

Kirjandus

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. Nelikümmend aastat Suurest Sotsialistlikust
Oktoobrirevolutsioonist. Kõne NSV Liidu Ülem-
nõukogu juubeliistungjärgul 6.novembril 1957.
Tln., 1957.

Sotsialistlike maade kommunistlike parteide ja töölisparteide
esindajate nõupidamise deklaratsioon. Rahumani-
fest. Tln., 1957.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP era-

korralisele XXI kongressile. Tln., 1959,1k.7-95.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksade
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva Heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960, Tln.
1960.

36. teema. Kommunistlike ja töölisparteide võitlus re-

sionismi, dogmatismi ja sektantluee vastu

käesoleval etapil.

Kirjandu

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei Keskkomi
tee aruanne partei XX kongressile. Tln, 1956.

Sotsialistlike maade kommunistlike parteide ja töölispartei-
de esindajate nõupidamise deklaratsioon.Rah-
umanifest. Tln., 1957.

Parteipropaganda Ülesandeist tänapäeva tingimustes. NLKP Kesk-
komitee 9. jaanuari 1960. aasta otsus. Tln., 1960.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Buka-
resti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: NLKP
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Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi otsus ja
resolutsioon. Tln., 1960, 1k.41-43.

KoMMDHWKe o BcTpene npeHCTaBMTeneR KOMMymicTwqecKWX w

paõonwx napTüH cottMajiMcTwsecKßx cipan B

ByxapecTe.- "Üpaßjia", !960, 28 WDHR.

b) täiendav:

coõpaHßM npencTaßHTejiew MocKBH.-

1957, 9. HORõpn.

37. teema. NLKP Keskkomitee 1958. a. veebruaripleenum

kolhoosikorra edasiarendamisest Ja masina-

traktorijaamade reorganiseerimisest

Kirjandus

a) kohustuslik:

Kolhoosikorra edasiardndamisest ja masina-traktorijaamade
reorganiseerimisest. NLKP KK 1958.a. veebruari-

pleenumi otsus. Tln., 1958.

N. S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksu-
de kaotamisest ning muudest nõukogude rahva hea-
olu tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu
Ülemnõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960.
aastal. Tln., 1960.

38. teema. NLKP Keskkomitee 1958.a. maipleenumi otsus

"Keemiatööstuse arendamise ning eriti sün-

teetiiiste materjalide ja nendest valmistata-

va produktsiooni tootmise arendamise kiiren-

damisest elanikkonna ja rahvamajanduse vaja-

duste rahuldamiseks"

Kirjandus

a) kohustuslik:

Keemiatööstuse arendamise ning eriti sünteetiliste materja-
lide ja nendest valmistatava produktsiooni toot-
mise arendamise kiirendamisest elanikkonna ja
rahvamajanduse vajaduste rahuldamiseks. NLKP
Keskkomitee 1958.a.maipleenumi otsus, mt.: Par-

'enrXÕPk'uVB'te" vVJTRähvä Hääl", T9ST;
11. nov.
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teitöötaja käsiraamat. 11. Tln., 1960, 1k.140-
146.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise

ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusimate
saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuse täit-
mise kaigust. NLKP Keskkomitee pleenumi otsus.-
Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi
otsus ja resolutsioon. Tln., 1960, 1k.5-37.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960. Tln.

1960.

b) täiendav:

NLKP Keskkomitee 1959. aasta juunipleenumi materjale. Tln.,
1959, 1k.115-163.

39. teema. Keskkomitee 1958.a. detsembripleenum põlluma-

anduse arendamise tulemustest viimase viie

aasta jooksul ja põllumajandussaaduste toot-

mise edasise suurendamise ülesannetest.

Ki r j nd u s

a) kohustuslik:

Põllumajanduse arendamise tulemusi viimase viie aasta jooksul
ja põllumajandussaaduste tootmise edasise suurendamise

ülesandeid. NLKP Keskkomitee pleenumi otsus. T1n.,1959.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960.,T1n.,
1960.

40. t e e m a. NLKP XXI kongress NSV Liidu arengu uuest

rioodist - kommunistliku ühiskonna laiahaar-

delise ülesehitustöö perioodist.

Kirjandus

a) kohustuslik:

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi resolut

sioon seltsimees N.S.Hruštšov! ettekande "NSV
Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud

aastaiks 1959-1965." põhjal. T1n.,1959.
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NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise
ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusimate

saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuse täit-

mise käigust. NLKP Keskkomitee pleenumi otsus.-
Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi
otsus ja resolutsioon. Tln., 1960, 1k.5-37.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülemnõu-

kogu viiendal istungjärgul s.mail 1960. Tln.,
1960.

b) täiendav:

XXi cbesn KoMMyHMcTWsecKoü napTWM CoßeTc-
Roro CoDsa 27 HHBaps - 5. AespajiH !959 rona.

CTeHorpasMqecKMü oweT T. t-2.M., TocnojiHT-

M&naT, iss9.
N.S.Hruštšov. Arendada edasi meie maa tootlikke jõude, tagada

tehniline progress kõigis rahvamajandusharudes.-
Rmt.: NLKP Keskkomitee 1959. aasta juunipleenumi
materjale. Tln., 1959, 1k.69-113.

41. teema. NLKP XXI kongress NSV Liidu rahvamajanduse

arendamise seitsme aasta plaani peamistest

ülesannetest

Kirjandus

a) kohustuslik:

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi resolut-

sioon seltsimees N.S.HruštŠovi ettekande "NSV
Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud
aastaiks 1959-1965" põhjal. Tln., 1959.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülemnõu-
kogu viiendal istungjärgul s.mail 1960. Tln.,
1960.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise

ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusimate
saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuste täit-
mise käigust. NLKP Keskkomitee otsus. - Rmt.:.
NLKP Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi otsus

ja resolutsioon. Tln., 1960., 1k.5-37.
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42. t m NLKP XXI kongress otsustava tähtsusega eta-

pist sotsialismi majanduslikus võistluses

kapitalismiga ja rahvusvaheliste suhete

küsimustest.

Ki r j n d ti

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP erakor-
ralisele XXI kongressile. Tln., 1959.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi resolut-
sioon seltsimees N.S.Hruštšovi ettekande "NSV
Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud
aastaiks 1959-1965." põhjal. Tln., 1959.

NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud aastaiks

1959-1965. Tln., 1959.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise

ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusimate
saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuste

täitmise käigust. NLKP Keskkomitee pleenumi ot-

sus.- Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960.a. juuliplee-
numi otsus ja resolutsioon. Tln., 1960, 1k.5-37.

N.S.Hruštsov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960.T1n.,
1960.

b) täiendav:

NLKP Keskkomitee 1959. aasta juunipleenumi materjale. Tln.,
1959, 1k.69-163.

43. te ema. NLKP XXI kongressi rahvusvaheline tähtsus.

Kirjandus

a) kohustuslik:

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi resolut
sioon seltsimees N.S.Hruštšovi ettekande "NSV
Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud
aastaiks 1959-1965" põhjal. Tln., 1959.

NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud aastaiks
1959-1965. Tln., 1959.

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Bu-

karesti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: 'NLKP
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Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi otsus ja
resolutsioon. Tln., 1960, 1k.41-43.

N.S.Hruštšov. Teolistelt ja teenistujatelt võetavate maksude

kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-

nõukogu viiendal istungjärgul s*mail 1960. Tln.,
1960.

b) täiendav:

NLKP Keskkomitee 1959. aasta juunipleenumi materjale. Tln,
1959, 1k.69-163.

44. teema. Kommunistlik Partei - juhtiv ja organiseeriv

õud nõukogude rahva võitluses kommunismi

eest

Ki r j n d u

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne Nõukogude
Liidu Kommunistliku Partei erakorralisele XXI

kongressile. Tln., 1959.

Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XXI kongressi reso-

lutsioon seltsimees N.S.Hruštšov! ettekande "NSV
Liidu rahvamajanduse arendamise kontrollarvud
aastaiks 1959-1965" põhjal. Tln., 1959.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise

ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusima-

te saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuse

täitmise käigust. NLKP Keskkomitee pleenumi ot-

sus.- Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juuli-
pleenumi otsus ja resolutsioon. Tln., 19ö0, lk.

5-37.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-

nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960. Tln.,
1960.

N.S.Hruštšov. Kasvatada aktiivseid ja teadlikke kommunistliku

ühiskonna ehitajaid. Kõne ÜLKNÜ XIII kongressil
18.aprillil 1958.- Rmt.: Üleliidulise Kommunist-
liku Noorsooühingu XIII kongressi materjale. Tln.,
1958, 1k.95-116.

b) täiendav:

N.S.Hruštšov. Arendada edasi meie maa tootlikke jõude, tagada
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tehniline progress kõigis rahvamajandusharudes.-
Rmt.: NLKP Keskkomitee 1959. aasta juunipleenumi
materjale. Tln., 1959,1k.69-113.

45. t e e m a. Abinõud, mis on välja töötatud NLKP Kes

tee 1959.a. juunipleenumi poolt XXI kongressil

rahvamajanduse kõigi harude edasise tehnilise

progressi kohta vastu võetud ajalooliste ot-

sust.e praktiliseks elluviimiseks.

Kirjandu

a) kohustuslik:

Partei- ja nõukogude organisatsioonide ning rahvamajanduse
nõukogude tööst NLKP XXI kongressil tööstuses

ja ehitustegevuses tehnilise progressi kiirenda-
mise kohta vastuvõetud otsuste täitmiseks.NLKP
Keskkomitee otsus. - Rmt.: NLKP Keskkomitee juu-
nipleenumi materjale. Tln., 1959, 1k.115-152.

NLKP Keskkomitee pleenumi läkitus töölistele, kolhoosnikute-

le, nõukogude haritlastele, kõigile Nõukogude
Liidu töötajatele. - Sealsamas, 1k.153-163.

N.S.Hruštšov. Arendada edasi meie maa tootlikke jõude, tagada
tehniline progress kõigis rahvamajandusharudes.-
Sealsamas, 1k.69-113.

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise
ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusima-
te saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuse
täitmise käigust. NLKP Keskkomitee pleenumi ot-
sus.- Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juuli-
pleenumi otsus ja resolutsioon, Tln., 1960,1k.
5-37.

46. te ema. NSV Liidu Ülemnõukogu viienda koosseisu viien-

da istungjärgu otsused töölistelt ja teenis-

tujatelt võetavate maksude kaotamisest ja muu-

dest nõukogude rahva heaolu tõstmise abinõu-

dest.

Ki r j n d u

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP erakor-
ralisele XXI kongressile. Tln., 1959.

N.S.Hruštšov. Töölistelt ja.teenistujatelt võetavate maksude



70

kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960.,T1n.
1960.

47. te ema. Parteipropaganda ülesanded tänapäeva t

mustes

Ki r j udu

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. Kasvatada aktiivseid ja teadlikke kommunistli-
ku ühiskonna ehitajaid. Kõne ÜLKNü XIII kongres-
sil 18.aprillil 1958.- Rmt.: Üleliidulise Lenin-
liku Kommunistliku Noorsooühingu XIII kongressi
materjale. Tln., 1958 1k.95-116.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP era-

korralisele XXI kongressile. Tln., 1959, lk.

52-127.

Parteipropaganda ülesandeist tänapäeva tingimustes. NLKP
Keskkomitee 9.jaanuari 1960. aasta otsus. Tln.,
1960.

48. t e e ma. USA valitsevate ringkondade agressiivsete

kavatsuste paljastamine.

Kirjandus

a) kohustuslik:

Resolutsioon kommunistlike ja töölisparteide esindajate Bu-
karesti nõupidamise tulemuste kohta.- Rmt.: NLKP
Keskkomitee 1960. aasta juulipleenumi otsus ja
resolutsioon. Tln., 1960, 1k.41-43.

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP era-

korralisele XXI kongressile. Tln., 1959, 1k.72-
95.

N.S.HruŠtšov. Töölistelt ja teenistujatelt võetavate maksude
kaotamisest ning muudest nõukogude rahva heaolu
tõstmise abinõudest. Ettekanne NSV Liidu Ülem-
nõukogu viiendal istungjärgul s.mail 1960. Tln.,
1960.

N.S.Hrustšov. NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimehe avaldus

Prantsusmaa presidendile de Gaulle'ile, Suur-
britannia peaministrile Macmillanile, meerika
Ühendriikide presidendile Eisenhowerilc. 16.mail

1960.- "Rahva Hääl", 1960, 17.mail.



N.S.Hruštšov. Tugevdada rahuüritust loova tööga, tagada
võit majanduslikus võitluses Kõne
kommunistliku töö brigaadide ja lööklaste võist-

luse eesrindlaste üleliidulisel nõupidamisel 28.
mail 1960.- "Rahva Hääl", 1960, 29.mail.

49. teema. NLKP Keskkomitee 1960. aasta juulipleenum

artei XXI kongressi poolt tööstuse ja trans-

pordi arendamise ning tootmistegevuses tea-

duse ja tehnika uusimate saavutuste rakenda-

mise kohta tehtud otsuste täitmise käigust.

Kirjandus

a) kohustuslik:

N.S.Hruštšov. NSV Liidu rahvamajanduse arendamise kontroll-
arvud aastaiks 1959-1965. Ettekanne NLKP era-

korralisele XXI kongressile. Tln., 1959- ,?

NLKP XXI kongressi poolt tööstuse ja transpordi arendamise

ning tootmistegevuses teaduse ja tehnika uusima-
te saavutuste rakendamise kohta tehtud otsuste
täitmise käigustNLKP Keskkomitee pleenumi ot-
sus.- Rmt.: NLKP Keskkomitee 1960. aasta juuli-
pleenumi otsus ja resolutsioon. Tln., 1900,1k.

5-37.
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